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Kirkon juhliin Tampereelle

Kirkon juhlissa 17.–19. toukokuuta Tampereella yhdistyy kolme 
perinteikästä juhlaa: Kirkkopäivät, Lähetysjuhlat sekä Kir-
kon musiikkijuhlat. 

Tampereen seurakuntien yhtymäjohtaja Tapani Rantala 
kertoo, että ohjelman kantavana ajatuksena on vahvistaa toivoa tu-
levaisuuteen.  

– Ohjelman teemoja ovat toivo, rauha, hiljaisuus, oikeudenmu-
kaisuus, nuorten hätä. Myös kansainvälinen ulottuvuus on vahvasti 
mukana, kun maailmanlaaja Kristuksen kirkko tulee Suomen Lä-
hetysseuran kautta Tampereelle.

Järjestäjinä ovat Kirkkohallitus, Kirkkopalvelut, Suomen Lähe-
tysseura, Suomen Kanttori-Urkuriliitto, Suomen Kirkkomusiikki-
liitto sekä Tampereen seurakunnat. 

Luvassa on ajatuksia herättäviä keskustelutilaisuuksia sekä kult-
tuuripitoista ohjelmaa: konsertteja, elokuvia, valokuvanäyttely, hiu-
kan sirkustakin. 

Rantala itse odottaa muun muassa Palestiina-aiheista keskuste-
lutilaisuutta. 

– Aion osallistua keskustelutilaisuuksien lisäksi ainakin Keskus-
torin päätapahtumiin. Parituhatpäinen kuoro, hyvät bändit ja sun-
nuntain messu – taatusti ikimuistoisia.

Rantala muistuttaa, että vaikka kiinnostavaa ohjelmaa on tarjolla 
runsaasti, kaikkeen ei ole pakko yrittää ehtiä. Välillä voi suoda itsel-
leen levähdyshetken vaikkapa vetäytymällä hartauteen tai osallistu-
malla kaupunkipyhiinvaellukselle. 

Rantalan mielestä Kirkon juhlat antavat isoa kuvaa siitä, mitkä 
asiat kirkossa nyt puhututtavat. 

– Kirkon juhlat on realismin, toivon ja unelmien kohtaamispaik-
ka – siellä on tärkeää olla itse mukana.

Minna Kolistaja
Kirkon juhlien ohjelma sekä tapahtumaliput osoitteessa kirkonjuhlat.fi. 

Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

ihmisiä | Tapani Rantala

H
annu Jukola

10 vuotta sitten | Harjoittelua radiointia varten
Rauhan Tervehdys 13/2014: 
Virsilaulantaa sekunnintarkasti Tyrnävällä

R auhan Tervehdyksessä 3.4.2014 
kerrottiin, kuinka Tyrnävän 
seurakunnassa valmistau-

duttiin tulevaan jumalanpalve-
luksen radiointiin harjoittele-
malla virsiä.

”Kappalainen Outi Pohja-
nen kellotti kännykällä virret 
sekunnilleen. 

– Yksi sunnuntain haas-
teista on laulaa urkujen tahdin 
mukaan. Viereen voi istua vaik-
ka kuinka hyvä-ääninen laulaja, 
mutta jos hän laulaa omalla tempol-
laan joko urkujen edellä kiirehtien tai 
urkujen soitosta jälkeen jääden, niin kuuntele 
ennemmin Heikkiä, korostaa Pohjanen ja tarkoit-

taa urkuparvella urkujen ääressä istuvaa Heikki Lu-
miahoa. (- -)

Kaikki kuusi radiojumalanpalvelukseen 
valikoitunutta virttä lauletaan läpi. 

– Meille osui syvän paaston jak-
so, joten ilovirsiä emme saa vei-

sata, Pohjanen sanoo. (- -)
Virsikirjojen kannet pai-

nuvat kiinni, harjoitukset 
ovat ohi.

– Oli aika vaikeita vir-
siä, tuumivat Maire Pirkola, 
Mirja Mikkonen, Terttu Lit-

hovius ja Helena Lithovius. 
– Mutta se on hienoa, että 

kotiseurakunnan jumalanpalve-
lus radioidaan.

Sitä ei ole tapahtunut koskaan aiem-
min.”

pääkirjoitus | Satu Saarinen
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Toivon, että kaikki, 
sukupuolesta ja 
iästä riippumatta 
voisivat löytää 
seurakunnasta 
ja kirkosta jotain 
pysyvää, kutsuvaa, 
kannattelevaa, 
turvallista ja toivoa 
ylläpitävää. 

seltään, vastaukseksi on tullut kirkon huolenpi-
to nuorten pahoinvoinnin lisääntyessä, teologis-
ten kysymysten kiinnostavuus sekä halu viettää 
kristillisiä juhlapyhiä läheisten kanssa.

Vanhasta traditiosta nousevat uskonnollisuu-
den muodot kuten pyhiinvaellus ja meditaatio 
puhuttelevat. Eikä enää ole ”noloa” puhua hen-
gellisistä kysymyksistä. Tähän on vaikuttanut 
muun muassa nuorten maailman luonteva mo-
nikulttuurisuus – on ok puhua omasta uskosta 
ja siihen liittyvistä tavoista ja rituaaleista.  

Tervehdin suurella ilolla tätä kehitystä! Sa-
malla toivon, että kaikki, sukupuolesta ja iäs-
tä riippumatta voisivat löytää seurakunnasta ja 
kirkosta jotain pysyvää, kutsuvaa, kannattele-
vaa, turvallista ja toivoa ylläpitävää. Sitä kaikkea 
meistä jokainen tarvitsee näinä aikoina.

Paitsi tutkimusten, myös osallistuvan ha-
vainnoinnin mukaan nuorten miesten kiin-
nostus kirkkoa ja seurakunnan toimintaa 

kohtaan on kasvussa. Tämä on huomattu pait-
si luterilaisessa kirkossa, myös toisessa kansan-
kirkossamme, ortodoksisessa kirkossa. Varmas-
ti muuallakin?

Tutkimusten mukaan nuoret miehet ovat sa-
manikäisiä naisia uskonnollisempia. Nuorten 
miesten parissa luotetaan kirkkoon ja ollaan tai-
puvaisempia uskomaan opinkappaleisiin. Kirk-
ko nähdään omia arvoja vastaavana ja läheisem-
pänä, kuin millaisena nuoret naiset sen näke-
vät. Taannoinen konservatiivisten arvojen nou-
su ei selitä nuorten miesten kirkkomyönteisyyt-
tä – mikä on helpottava tieto.

Kun asiasta on kysytty nuorilta miehiltä it-

Nuoret miehet, tervetuloa!

Nuoret miehet – arvostan teidän informoi-
tua valintaanne! Yhteisössä, jossa jokaisen us-
konratkaisua ja etsintää kunnioitetaan, kristin-
uskolla on multa, josta uusia elämänvoimaisia 
versoja puskee esiin. Nuorissa on tulevaisuus.

Kirjoittaja on Oulun tuomiorovasti
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Niin kutsuttuja har-
maita eroja on yhä 
enemmän. Yli 50 
vuotta täyttäneiden 
eronneisuus on mo-

ninkertaistunut viime vuosi-
kymmenten aikana.

Samalla on kuitenkin todetta-
va, että pääsääntöisesti 50-vuoti-
aat ja sitä varttuneemmat  ovat 
tyytyväisiä parisuhteisiinsa. Osa 
heistä kuvaisi todennäköisesti si-
tä jopa ilmaisulla ”paranee kuin 
viini vanhetessaan”.

Tällaiset seniorikansalaisiin 
liittyvät huomiot ovat tuttuja 
asioita Oulun seurakuntien per-
heasiain neuvottelukeskuksessa. 

– Meille tulee myös yli viisi-
kymppisiä asiakkaita, harvinai-
sia he eivät ole. Toki 30–40-vuo-
tiaat ovat isoin asiakasryhmäm-
me, kertoo johtava perheneuvoja 
Kimmo Helomaa.

Mitä haluan
parisuhteeltani?
– Tutun sanonnan mukaan meil-
lä on vain yksi elämä elettävänä. 
Tämän oivaltaminen voi laittaa 
eläkevuosia lähestyvän mietti-
mään, millaisia toiveita tai unel-

tä haluaa elämältään. Tällai-
sessa tilinteon hetkessä puoliso 
saattaa päätyä ratkaisuun, ettei 
tahdo rinnalleen ihmistä, joka 
ei halua eikä pysty rajoittamaan 
juomistaan.

Jämähtäneet roolit
muutoksen esteenä
Kimmo Helomaan mukaan per-
heneuvontaan tulevilta kysy-
tään, mitä he toivovat läheisel-
tä ihmissuhteeltaan: millaista 
muutosta he kaipaavat ja millais-
ta parisuhdetta he tavoittelevat.

– Eli pohdinnassa on, löytyy-
kö yhteistä unelmaa siitä, millai-

mia omalle parisuhteelle on, jos 
elonpäiviä olisi vielä tarjolla ai-
nakin kahdeksankymppiseen 
asti, Helomaa sanoo.

– Moni ikääntyvä pohtii, ha-
luaako jäädä loppuiäkseen epä-
tyydyttävään parisuhteeseen. 
Tällainen kysymys voi herä-
tä tilanteessa, jolloin lapset ei-
vät enää asu kotona.  Nykyi-
set kuusikymppisetkin saatta-
vat arvioida parisuhteensa laa-
tua punnitsemalla, olisiko elä-
kepäiviä parempi viettää yksin 
kuin suhteessa, jossa vaikkapa 
seksi tai alkoholi on jatkuvasti 
riidan aihe.

– Odotukset ja vaatimuk-
set pari- ja perhesuhteisiin ovat 
kasvaneet seniorikansalaisten 
parissa. Jos huonossa suhteessa 
on sinnitelty niin sanotusti las-
ten vuoksi, sinni voi loppua ko-
din tyhjentyessä jälkikasvusta. 

Helomaa ei hämmästele 
muun muassa Sininauhaliiton 
sivuilta löytyvää tietoa siitä, et-
tä alkoholin liikakäyttö hajottaa 
ikääntyneiden parisuhteita.

Helomaan mukaan ikä tuo 
mukanaan parempaa itsetunte-
musta ja ymmärrystä siitä, mi-

sessa parisuhteessa halutaan elää 
”kunnes kuolema erottaa”.

Helomaa uskoo, että ihmiset 
pystyvät muutokseen, vaikka nii-
den tekeminen ei ole välttämättä 
helppoa, jos roolit ovat pitkässä 
parisuhteessa ajan myötä kivetty-
neet. Kyse on paljolti moti-
vaatiosta: onko molem-
milla tahtoa muutok-
seen? 

–  Usein motivaa-
tiota löytyy, mut-
ta esteeksi saattaa 
muodostua se, ettei 
suhteen solmuista pu-
huminen ole puolisoille 
luontaista.

Vanhakin oppii
uusia tunnetaitoja
Perheneuvoja muistuttaa kuiten-
kin, että missä iässä tahansa on 
mahdollista oppia lisää omista 
ja toisten tunteista. Uusien asioi-
den ja uusien näkökulmien oppi-
minen vaatii mielen elastisuutta, 
hän sanoo.

– Lastakaan ei moitita, jos hän 
kävelemistä opetellessaan kaa-
tuu. Tuki ja apu vievät teenpäin 
silloinkin, kun ihminen opette-

Parempi yhdessä vai yksin?

On surullista, jos 
iän karttuminen 
tarkoittaa sitä, että 
ihminen itse lakkaa 
kysymystä tunteidensa 
ja toiveidensa perään.
Kimmo Helomaa

Kerro
kokemuksesi

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

lee tunnistamaan tunteitaan ja il-
maisemaan niitä. 

– Eletyt vuodet tuovat onnek-
si usein mukanaan kykyä ym-
märtää ihmisten erilaisuutta. 
Silloin uskaltaa ehkä kysyä sitä-
kin, mikä on realistinen tavoite 

suhteen parannustyössä, 
jos tunteiden näyttä-

minen tai tunteista 
puhuminen on toi-
selle osapuolelle ai-
van vierasta.

Helomaa toivoo, 
ettei ikääntyneiden 

parisuhteisiin suhtau-
duta yksioikoisesti arvi-

oimalla, millainen käytös sopii 
kullekin ikäryhmälle: eihän nyt 
mummun sovi enää romantiikan 
perään kysellä.

– On surullista, jos iän kart-
tuminen tarkoittaa sitä, että ih-
minen itse lakkaa kysymystä 
tunteidensa ja toiveidensa pe-
rään. Surullista sekin, jos me it-
se kukin ohitamme ikääntyneen 
ihmisen ilman kiinnostusta, mi-
ten hän jaksaa omassa parisuh-
teessaan. 

RIITTA HIRVONEN  

Moni seniori haluaa laadukkaan parisuhteen ja voi siksi päätyä eroon. 
Ikääntyneiden avioerot ovat moninkertaistuneet, mutta vielä harvinaisia

<right> Rakastamisen kyky 
ei häviä ikääntyessä ja 

siksi hyvän ihmissuhteen 
perään saa kysyä myös 
varttuneemmalla iällä.  

M
os
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Muut mediat

KOLUMNI  | Lauri Kujala

Haukiputaan seurakunta on yksi Oulun 
seurakuntayhtymän seitsemästä seurakunnasta. Vaikka 
Oulun yhtymän seurakunnilla on paljon yhteistä, 
Haukiputaan seurakunnalla on silti oma identiteetti, 

joka nousee seurakunnan työstä, paikallishistoriasta, siellä 
vaikuttaneista seurakuntalaisista, luottamushenkilöistä ja 
viranhaltijoista.

Tälle pohjalle myös seurakunnan tulevaisuus rakentuu: 
yhteinen usko, rukous ja työ jatkuvat hyvän Jumalan siunauksen 
myötä.

Seurakunta koostuu erilaisista ihmisistä, jotka liittyvät 
kirkon uskoon eri lähtökohdista, erilaisin näkemyksin ja uskon 
tulkinnan sekä taustojen kautta. Seurakunnassa on tärkeintä etsiä 
sitä, mikä yhdistää eikä keskittyä pelkästään meluamaan asioista, 
jotka erottavat ja jakavat mielipiteemme.

Toinen toistamme kunnioittavaa keskustelua uskosta ja 
elämästä tarvitaan. Tehtävämme on etsiä yhteistä ja rohkaista 
toisiamme uskossa ja toivossa.

Luterilaisessa seurakunnassa erilaiset työmuodot on viritetty 
huippuunsa, ammattitaitoiset ihmiset on kutsuttu virkaan ja 
tehtävään palvelemaan seurakuntaa. Seurakunnassa saa hyvää 
palvelua kaikkina ikäkausina. Kirkko kasvattaa yhdessä perheen 
kanssa, tukee ja auttaa, antaa hengellistä ja aineellista apua sitä 
tarvitsevalle: Seurakunta elää meidän kanssamme.

Seurakunta ei kuitenkaan ole vain työmuotojen laadukasta 
työtä, vaan jokainen seurakuntalainen on kutsuttu kirkon 
rakentajaksi. Jokaiselle on paikka 
yhteisössä.

Seurakunta on myös 
vahva perinteen vaalija 
sen vaikutusalueella. Se on 
vaikuttanut sukupolvien ajan 
paikallisten ihmisten elämään. 
Tuttu kirkko seisoo edelleen 
vakaasti paikallaan, vaikka moni 
muu asia on muuttunut vuosien 
aikana.

Kirkko ja seurakunta ovat 
muistuttamassa meitä kaikkia 
siitä, että kaikkien elämän 
muutosten ja yllättävien 
vaiheiden keskellä on jotain, 
joka pysyy ja eikä häviä, 
vaikka kaikki muu elämästä 
häviäisi. Jumala ja hänen 
armonsa ihmistä kohtaan 
pysyvät.

Kirjoittaja on Tuiran 
seurakunnan kappalainen, 
joka on ehdolla Haukiputaan 
seurakunnan kirkkoherraksi. 

Seurakunta elää

Toinen toistamme 
kunnioittavaa 
keskustelua uskosta ja 
elämästä tarvitaan.

Hanna Wass on yksi Suomen tunnetuimmista 
politiikan kommentaattoreista. ( - - )
	 Toissa syksynä hän tarjoutui itse ehdokkaaksi 
seurakuntavaaleihin, vaikkei tuntenut 
kirkollisia piirejä entuudestaan, ja tuli valituksi 
sekä seurakuntaneuvostoon että Helsingin 
seurakuntayhtymän yhteiseen kirkkovaltuustoon. ( - - ) 
	 - Nyt tuntuu oudolta, ettei minulla ollut aiemmin 
seurakuntaan liittyvää yhteisöllistä suhdetta. Omaan 
uskonnonharjoittamiseenikin on tullut sen myötä uusi 
ulottuvuus.

 
Hanna Wass Sana-lehdessä 7/2024

Suomalaiset hoitavat 
yleensä velkansa tun-
nollisesti, mutta joskus 
velkaongelmat johtavat 
ulosottoon.

– Tänä päivänä pelaaminen 
ja siihen liittyvät ongelmat ovat 
yleisiä. Useat ovat moniongel-
maisia ihmisiä, jotka pelaavat 
rahat heti, kun saavat jotakin ti-
lilleen, Oulun ulosottolaitoksen 
johtava kihlakunnanvouti Reijo 
Junkkari kertoo.

Toinen iso velkaisten ryhmä 
ovat pikavippien ottajat. Pika-
vippejä otetaan edellisten mak-
samiseen ja lopulta ollaan velka-
kierteessä.

Junkkari kehottaa mietti-
mään, onko pikavippiä vaativa 
hankinta tarpeellinen, ja katso-
maan omaa taloushallintaansa 
tarkemmin. Osissa maksetuista 
veloista on vaikeampi hahmot-
taa kokonaishintaa.

– Pitää miettiä, onko lopulta 
varaa maksaa sitä kokonaan.

Perittävä rahasumma voi olla 
muutamista kympeistä huomat-
tavasti suurempiin summiin.

– On oikeudenmukaista, et-
tä kaikki pyrkivät maksamaan 
omat velkansa.

 
Neuvonnalla on
yhä suurempi rooli
Menettelytavat ovat muuttuneet 
huomattavasti Junkkarin uran 

alusta. Sähköiset palvelut ovat 
korvanneet monet vaiheet ja ve-
lallinen kohtaa usein vasta ulos-
ottovaiheessa ylitarkastajan, joi-
ta aiemmin kutsuttiin ulosotto-
miehiksi.

Neuvonnasta on tullut iso osa 
työnkuvaa.

– Televisio-ohjelmat luovat 
tiettyä mielikuvaa työstämme, 
mutta kohtaamme asiakkaat ym-
märtäväisesti ja ohjaamme, mi-
ten päästä taas elämään kiinni.

Velkojen häpeäminen 
ei vie mihinkään. 
Aina löytyy jokin 
ratkaisu.
Reijo Junkkari

Velkojen 
hoitamiseen 
saa apua
Ulosottojärjestelmä tarjoaa 
aina ensin apua ja neuvontaa 
velkaongelmiin
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Yleisöllä on mahdollisuus 
kysyä ehdokkailta 
vaikkapa siitä, mitä 
ajatuksia heillä on 
seurakunnan toiminnan 
kehittämiseen liittyen. 
Tervetuloa tapaamaan 
ehdokkaita, tilaisuuteen 
on vapaa pääsy.
Harriet Urponen 

– Emme kysy, miksi joku on 
velkaantunut vaan lähdemme 
katsomaan, miten hän pääsisi ti-
lanteesta eteenpäin.

Ulosotto tekee yhteistyötä use-
an eri tahon kanssa. Velkaantu-
neille on tarjolla opastusta niin 
ulosottolaitoksen ennakoivassa 
talousneuvonnassa kuin oikeus-
aputoimiston ja hyvinvointialu-
een talousneuvoloissa.

Velkojen maksuun voi pyytää 
apua Takuusäätiöltä, hyvinvoin-
tialueella on oma sosiaalinen luo-
totus ka kirkon diakonia voi aut-
taa myös taloudellisesti.

 
Velkoja ei kannata 
jäädä pohtimaan yksin
Jos yksin ei uskalla ottaa yh-
teyttä, Reijo Junkka-
ri kehottaa ottamaan 
jonkun läheisen 
mukaan joko puhe-
linkeskusteluun tai 
toimistokäynnille.

Ulosoton verk-
kosivulla voi myös 
turvallisin mielin tar-
kastella omia tietojaan 
omassa rauhassa.

– Meillä on monta eri konstia 
auttaa, ei kannata jäädä yksin vel-
koineen, Junkkari kehottaa.

Jo hyvissä ajoin voi miettiä, 

mistä kuluista voisi nipistää tai 
voisiko tehdä jotain lisätyötä, jos-
ta saisi lisää tuloja. 

Kuukausimaksullisten pal-
veluiden karsiminen pienentää 
menoja: onko tarpeen olla mon-
ta suoratoistokanavaa ja voisiko 
puhelinliittymissä säästää?

Jos velat kasvavat liian suurik-
si, ei sitäkään Junkkarin mielestä 
ole syytä hävetä.

– Velkojen häpeäminen ei vie 
mihinkään. Aina löytyy jokin 
ratkaisu, hän painottaa.

 
Ulosmittaus vaatii
käräjäoikeuden päätöksen
Kun tuloa tai omaisuutta aletaan 
ulosmitata, Junkkari muistuttaa, 

että työ perustuu käräjäoikeu-
den päätöksiin.

Esimerkiksi häätö-
tapauksissa kohtaa-
minen asiakkaan 
kanssa pyritään te-
kemään mahdolli-

simman asiallisesti 
aiheuttamatta enem-

pää haittaa tai kärsi-
mystä.

Inhimillisyyttä osoitetaan si-
tenkin, että joulun alla ei hääde-
tä ketään.

MARI AHO-PALOLA

M
ari Aho-Palola

Haukiputaan seurakun-
nassa käydään kirkko-
herran vaalit touko-
kuussa.

Ehdolla ovat teologian mais-
terit Lauri Kujala ja Salla Au-
tere. Molemmat ehdokkaat ovat 
tällä hetkellä kappalaisen viras-
sa; Kujala Tuiran seurakunnan 
kappalaisena ja Autere Oulun 
tuomiokirkkoseurakunnassa.

Elämäni Sävelet on Hauki-
putaan seurakuntakeskuksessa 
torstaina 18.4. kello 18 järjestet-
tävä tapahtuma, jossa päästään 
tutustumaan ehdokkaiden tari-
noihin heille rakkaiden laulujen 
kautta.

Molemmat ehdokkaat ovat 
valinneet itselleen kaksi rakas-
ta laulua ja laulujen lomassa 
kuullaan siitä, miten nämä lau-
lut ovat puhutelleet heitä heidän 
elämänsä varrella. Tilaisuuden 
juontaa Kati Jurkko.

– Myös yleisöllä on mahdol-
lisuus kysyä ehdokkailta vaik-
kapa siitä, mitä ajatuksia heillä 
on seurakunnan toiminnan ke-
hittämiseen liittyen. Tervetuloa 
tapaamaan ehdokkaita, tilai-
suuteen on vapaa pääsy, seura-

Haukiputaan kirkkoherranvaali
alkaa ehdokkaiden lempisävelin

kuntayhtymän viestintäjohtaja 
Harriet Urponen kutsuu.

 
Ehdokkaita kuullaan
myös saarnastuolissa
Haukiputaalaiset pääsevät nä-
kemään ja kuulemaan ehdok-
kaita myös kirkossa. Ehdokkaat 
toimittavat jumalanpalveluk-
sen Haukiputaan kirkossa pe-
räkkäisinä sunnuntaipäivinä.

Lauri Kujalan vaalinäyte on 
sunnuntaina 28. huhtikuuta 

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Limingan seurakunnan kir-
kon ja tapulin maalaus- ja 
korjausurakoitsijan han-

kinta järjestettiin julkisella 
avoimella hankintamenettelyl-
lä tammi-helmikuussa.

Määräaikaan mennessä seu-
rakunta sai kymmenen tarjous-
ta. Tarjousten arviointi ja ver-
tailu suoritettiin tarjouspyyn-

Limingan kirkko ja tapuli 
saavat uuden maalipinnan

nön mukaisesti.
Kirkkoneuvosto valitsi ura-

kan toteuttajaksi Sorcolor Oy:n. 
Sopimusneuvottelujen jälkeen 
urakkasopimus allekirjoitettiin 
huhtikuun alussa. Urakan ko-
konaishinta on 579 080 euroa.

Urakka sisältää kirkon ja ta-
pulin ulkovuorauksen korjauk-
sen, maalinpoiston ja maalauk-

<right> Reijo Junkkari kulkee 
työmatkansa pyörällä. 

Kun hänet haluttiin 
kuvata jossain muualla 

kuin työpöydän ääressä, 
kuvauspaikaksi valikoitui 

pyöräparkki.

kello 10 ja Salla Autereen vaa-
linäyte sunnuntaina 5. touko-
kuuta kello 10. Kirkkoherraeh-
dokkaat myös saarnaavat näis-
sä jumalanpalveluksissa.

Tilaisuuden jälkeen ehdok-
kaita on mahdollista tavata ja 
jututtaa kirkkokahveilla. Mikä-
li ei pääse paikalle, jumalanpal-
veluksia on mahdollista seura-
ta myös Virtuaalikirkon kautta.

Vaalien ennakkoäänestys to-
teutetaan maanantaista per-
jantaihin 13.–17. toukokuuta ja 
varsinainen vaalipäivä on sun-
nuntai 19. toukokuuta.

Vaalissa äänioikeutettuja 
ovat Haukiputaan seurakun-
nan täysi-ikäiset jäsenet, joita 
on 9900.

 Edellinen vaali käytiin yh-
deksän vuotta sitten vuonna 
2015, tuolloin äänestysprosent-
ti oli 22,1. 

Kirkkoherran virka tuli avoi-
meksi, kun edellinen kirkkoher-
ra Jaakko Tuisku valittiin Kar-
jasillan seurakunnan kirkko-
herraksi viime syksynä.

Lisätietoa vaaleista osoit-
teessa www.oulunseurakunnat.
fi/vaalit

sen lisäksi muun muassa ikku-
noiden, ulko-ovien ja luukkujen 
korjaukset. Työt alkavat huhti-
kuussa ja kestävät syksyyn saak-
ka.

Kirkko on remontin aika-
na normaalisti käytössä muul-
loin paitsi kesäkuussa, jolloin 
tehdään kaikki kirkon käyttöä 
haittaavat korjaustyöt.

Kirkon kansainväliset lähe-
tyskumppanuusneuvotte-
lut järjestetään 26.–30. elo-

kuuta Helsingissä.
Lähetyskumppanuusneuvot-

telut ovat Suomen evankelis-lu-
terilaisen kirkon tämän vuoden  
merkittävin kansainvälinen ta-
pahtuma. 

Tapahtumaan odotetaan eri 
puolilta maailmaa edustajia 
kaikista niistä kirkoista, joiden 

Kansainvälisille vieraille 
pyydetään villasukkia

kanssa Suomen evankelis-lute-
rilaisen kirkon sopimusjärjes-
töillä on virallinen yhteistyöso-
pimus. 

Kumppanuusneuvotteluihin 
kutsutaan myös ekumeenisesti 
merkittäviä kansainvälisiä vie-
raita. 

Suomesta tapahtumaan 
kutsutaan kirkon johtoa, hiip-
pakuntien edustajia sekä eku-
meenisia yhteistyökumppa-

neita.
Osallistujille lahjaksi neu-

lotaan villasukkia.
Neuvotteluja varten on 

suunniteltu oma villasukka-
malli, jonka ohje löytyy ver-
kosta (https://evl.fi/plus/
seurakuntaelama/lahetys/la-
hetyskumppanuusneuvotte-
lut-2024/) 

Verkkosivuilta löytyy 
myös postitusosoite.
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Pekka Koivisto

Sotaveteraanit ja 
heidän saattajansa 
ovat tilaisuudessa 
kutsuvieraina, yleisölle 
konsertti on normaaliin 
tapaan maksullinen. 

Veteraanipäivänä 
vietetään Muistojen iltaa

Suomessa on vietetty kan-
sallista veteraanipäivää 
27. huhtikuuta Suomen 
sotaveteraanien kunni-

aksi sekä muistoksi viime soti-
en päättymisestä. 

Juhlapäivänä kello 12 Oulun 
sankarihaudoille seppeleen las-
kevat kaupungin, seurakuntien, 
puolustusvoimien ja maan-
puolustusjärjestöjen edustajat. 
Tammenlehväkuoro laulaa ti-
laisuudessa. 

Valtakunnallinen pääjuhla 
vietetään Vaasassa. TV1 esittää 
pääjuhlan suorana lähetyksenä.

Oulun Tammenlehväkuo-
ro järjestää myös Muistojen il-
ta -konsertin Madetojan salissa 

lauantaina 27. huhtikuuta kel-
lo 18. 

Esiintyjinä ovat myös Lapin 

<right> Teuvo Pakkalan koulun musiikkiluokkien kuoro on mukana konsertissa. Veteraanin iltahuudon esittävät kuorot ja 
soittokunta yhdessä konsertin päätteeksi.

Barokin musiikkiaarteet 
ylistävät Jumalaa

Elise Kanniainen istuu 
hänelle tärkeän kirkon 
portailla. Kirkkaan kel-
tainen seinä kuvastaa 

ilon värinä hyvin Vivaldin Glo-
riaa, jota Oulun Tuomiokirkon 
Katedraalikuoro on talven ajan 
harjoitellut.  

 – Tätä on tosi kiva päästä 
laulamaan nimenomaan nyt ke-
väällä, koska musiikki on niin 
eloisaa ja sykkivää. Gloria on 
ylistystä Jumalalle, Kanniainen 
kertoo.

Hän odottaa kovasti seuraa-
via yhteisharjoituksia orkeste-
rin kanssa.

 – Olen voinut kuulla ja näh-
dä nuoteista, miten upeita soin-
tuja ja harmonioita siellä on.

 – Musiikin tekeminen yh-
dessä ammattilaisten kanssa 
on erityisen antoisaa. Ainutlaa-
tuisena konserttikokemuksena 
pääsemme nauttimaan musii-

kista myös kuulijan paikalta.
 Kanniainen toivoo konsert-

tiin saapuvan myös sellaisia 
kuulijoita, joille barokkimu-
siikki on vieraampaa.

 – Tässä konsertissa musiikin 
voi ikään kuin antaa viedä, ja si-
tä voi olla helpompi kuunnella 
kuin vaikka oratoriota. Gloria 
on semmoinen selkeä ja harmo-
ninen, hän pohtii.

 Konsertti alkaa Antonio Vi-
valdin säveltämällä Glorialla, 
jossa laulavat Oulun tuomio-
kirkon Katedraalikuoron lisäk-
si solistit Virve Karen (sopraa-
no) ja Sirkka Rautakoski (alt-
to). Musiikinjohdosta vastaa 
Henna-Mari Sivula ja orkeste-
rina toimii Leponiemi kapelli. 
Urkuja soittaa Raakel Pöyhtäri.

 Konsertti huipentuu barok-
kimusiikin helmeen, Johann Se-
bastian Bachin alttosolistille sä-
veltämään kantaattiin BWV 170 
“Vergnügte Ruh, beliebte See-
lenlust”, jonka laulaa Henna-
Mari Sivula.

 
Linda Ahola

Barokin aarteita -konsertti Oulun 
tuomiokirkossa sunnuntaina 

21.4. klo 16–17.15. Sisäänpääsy 
on ilmainen. Käsiohjelma 10 

euroa. Esitys on kuultavissa myös 
Virtuaalikirkon kautta.

sotilassoittokunta sekä lähes sa-
ta laulajaa käsittävä Teuvo Pak-
kalan koulun musiikkiluokki-
en kuoro.

Kaupunginvaltuuston pu-
heenjohtaja Jarmo J. Husso esit-
tää Oulun kaupungin terveh-
dyksen konsertin alussa. Pää-
tössanat lausuu Tammenlehvän 
Pohjois-Pohjanmaan piirin pu-
heenjohtaja, eversti evp Reijo 
Sallinen. 

Sotaveteraanit ja heidän saat-
tajansa ovat tilaisuudessa kutsu-
vieraina, yleisölle konsertti on 
normaaliin tapaan maksulli-
nen. Pääsylippuja on saatavilla 
tammenlehväkuorolaisilta sekä 
Lippu.fi -palvelun kautta.

Tätä on tosi kiva päästä 
laulamaan nimenomaan 
nyt keväällä, koska 
musiikki on niin eloisaa 
ja sykkivää. 
Elise Kanninen

Jukka Norvanto opastaa
Majakkaillassa ja 
Kellonkartanossa

Raamatun opettajana ja 
radiopastorina tunnet-
tu Jukka Norvanto vie-
railee Oulussa tulevana 

viikonloppuna.
Karjasillan kirkossa pidettä-

vässä Majakkaillassa hän puhuu 
teemasta Jumalan käsi histori-
assa. Majakkailta pidetään per-
jantaina 19.4. kello 18 alkaen. 
Tarjolla on myös iltapalaa.

Kellonkartanossa lauantai-
na 20.4. Norvannon aiheena on 
Armahda Isä meitä ja Aamen 
aamen.

– Jeesus opettaa meitä kut-
sumaan Jumalaa Isäksi. On ky-
symys Kaikkivaltiaasta, jonka 
voimme tuntea vain vajavaises-
ti. Kuitenkin yhteys Jumalaan 
on minä–sinä-suhde, ei minä–
se-suhde. Isä on sellainen, joka 
pitää huolen omistaan.

– Pyynnössä ’armahda Isä 
meitä’ ei ole kysymys niinkään 
synnistä ja anteeksisaamisesta. 
Sen sijaan siinä ajatellaan yleen-
sä elämää tämän vajavaisuuden 
keskellä. Vaikka olemmekin 
saaneet syntimme anteeksi, me 
tarvitsemme Jumalan hyvyy-
den osoituksia arjen keskellä, 
hän toteaa.

Norvannon mukaan Aamen-
sanaa ja sen suomennoksia käy-
tetään Raamatussa satoja kerto-
ja. Mutta yleensä sanaa käyte-
tään aivan toisella tavalla kuin 

mihin me olemme tottuneet. 
Mitä siis Raamattu opettaa aa-
men-sanasta? Tähän saadaan 
uutta valoa.

Sunnuntaina 21.4. kello 13 
Jukka Norvanto saarnaa Kel-
lonkartanossa (Raamattuopis-
tontie 93).

On kysymys 
Kaikkivaltiaasta, jonka 
voimme tuntea vain 
vajavaisesti. Kuitenkin 
yhteys Jumalaan on 
minä–sinä-suhde, ei 
minä–se-suhde.
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Hauskempaa 
kuin kotona

Liikehäiriösairaiden 
-kerhot tarjoavat 
vertaistukea ja 
yhdessäoloa.

Oulun Liikehäiriösai-
raiden kerho toimii 
aktiivisesti. Joka 
toinen tiistai tarjol-
la on sauvakävely-

ryhmä, jonka jälkeen voi palau-
tua kahvin ja pullan avulla.

Kuukauden kahtena muuna 
tiistaina pidetään kerho, joka si-
sältää vaihtuvia teemoja ja muka-
vaa jutustelua. Viikoittain ohjel-
massa on boccia-vuoro; petank-
kityyppisessä kuulapelissä voi 
nauttia joukkuehengestä ja pie-
nen kisailun hurmasta.

Joskus tehdään myös pieniä 
retkiä vaikkapa makkaranpais-
ton tai lintujen bongauksen mer-
keissä.

Oululainen Irja Lepola on 
säännöllisesti mukana tiistaitoi-
minnassa.

– Kerhon toiminta tuo vaih-
telua arkeen ja tarjoaa mielekäs-
tä tekemistä. Mikään ei voita in-

himillistä kanssakäymistä, poh-
tii Lepola.

 
Omaiset ovat myös
tervetulleita joukkoon
Suurin osa toimintaan osallistu-
vista sairastaa Parkinsonin tau-
tia, mutta mukana on myös jo-
tain muuta liikehäiriösairautta 
sairastavia. Sairastavien omaiset-
kin ovat tervetulleita.

Miehiä ja naisia on mukana 
suunnilleen yhtä paljon. Nuorin 
kerholainen on alle 50-vuotias ja 
vanhin noin 80-vuotias.

– Kerhotoiminnan ydinajatus 
on se, että täällä pitää olla haus-
kempaa kuin kotona. Toimin-
tamme on maksutonta ja tutus-
tumaan voi tulla matalalla kyn-
nyksellä, kannustaa Lepola, jo-
ka kuuluu myös Pohjois-Suomen 
Parkinson-yhdistyksen hallituk-
seen.

 
Parkinsonin taudin
oireet ovat yksilöllisiä
Parkinsonin tauti on hitaasti ete-
nevä liikehäiriösairaus, johon liit-
tyy vapinaa, yleistä liikkumisen 
hidastumista ja lihasjäykkyyt-
tä sekä lukuisia muitakin oireita. 

Oireet ja taudin ilmenemismuo-
dot ovat yksilöllisiä.

Parkinsonin tauti alkaa ta-
vallisimmin 50–70 vuoden iäs-
sä. Keskimäärin 1 prosentti yli 
60-vuotiaista sairastaa Parkinso-
nin tautia.

Taudin etenemistä voidaan hi-
dastaa ja oireita helpottaa esimer-
kiksi lääkkeillä, mutta parantavaa 
hoitoa ei olla vielä löydetty.

Sairastumiseen saattaa liittyä 
perinnöllinen alttius, mutta Par-
kinsonin tauti ei ole selvästi pe-
rinnöllinen. On epätodennäköis-
tä, että esimerkiksi sitä sairasta-
van lapset sairastuisivat samaan 
tautiin.

 
Halonhakkuuta ja
trampoliinilla pomppimista
Irja Lepola on sairastanut Parkin-
sonin tautia 13 vuoden ajan.

– Minulla sairaus on ollut lie-
vä. Jouduin kuntoutuksestakin 
pois sen takia, että olin liian hy-
väkuntoinen. En ole varmasti-
kaan tyypillisin Parkinson-tau-
tinen. Voin ehkä olla siitä huoli-
matta esimerkkinä muille.

Lepola kertoo liikkuvansa 
”erittäin paljon”. Hän käy tans-

simassa ja jumpassa sekä hakkaa 
kotipihalla halkoja. Kotonaan 
hän hakkaa nyrkkeilysäkkiä ja 
hyppii trampoliinilla.

– Olen aina liikkunut paljon. 
Naimisiin mennessäni minul-
le sanottiin, että Lepolaa parem-
min nimekseni voisi sopia Liik-
kula. Parkinsonin taudin myö-
tä olen kuitenkin monipuolista-
nut liikuntaani. Ilman sitä tuskin 
esimerkiksi pomppisin trampo-
liinilla.

Lepola toteaa, että monien 
Parkinsonin tautia sairastavien 
terveydentila ei mahdollista yhtä 
monipuolista liikuntaa.

– Jokainen voi kuitenkin tehdä 
sen, minkä pystyy. Liikunta ei pa-
ranna tätä tautia, mutta sen ete-
nemistä voi pyrkiä hidastamaan 
aktiivisesti. Liikuntaan satsaami-
nen on varmasti ylipäätään eduk-
si ihmiselle.

 
Diagnoosin jälkeen
pitää miettiä asiat uusiksi
Lepolan mukaan Parkinson-
diagnoosin saatuaan ihmisen on 
lähdettävä tarkastelemaan elä-
määnsä uudessa valossa.

– Parkinsonin tauti on rank-
ka sairaus. Se rappeuttaa ihmistä. 
Jokaisen on tärkeää miettiä, mi-
tä kaikkea on vielä jäljellä ja mi-
hin edelleen pystyy. Kun tämän 
saa avattua itselleen, on helpom-
pi lähteä suunnittelemaan elämää 
eteenpäin.

Lepola muistuttaa, että kukaan 
Parkinsonin tautiin – tai muuhun 
liikehäiriösairauteen – sairastunut 
ei ole tilannut sitä itselleen.

– Sairauksista huolimatta ih-
misen kannattaa etsiä kiitoksen 
aiheita. Usein ihminen hakee hel-
posti omaan oloonsa syitä muis-
ta. Mutta lopulta jokainen meistä 
vastaa omasta itsestään ja valmiu-
destaan osallistua asioihin.

 
Kerhosta löytyy tukea
ja juttuseuraa
Liikehäiriösairaiden kerhon ta-
paamisissa keskustellaan niin sai-
rauteen liittyvistä asioista kuin 
muusta elämästä.

– Jos haluaa keskustelijaa ja 
kuuntelijaa sairauteensa liittyen, 
meillä se onnistuu. Mutta yhtä 
hyvin voi olla kertomatta ja kes-
kittyä muihin asioihin.

Lepola toteaa, että jokainen on 
oman sairautensa paras asiantun-
tija: sairauden kokeminen ja sen 
kanssa eläminen on aina yksilöl-
listä.

– Mielestäni vertaistuki on 
kuitenkin hyvin merkittävää. Se 
voi myös lisätä ihmisen omaa toi-
veikkuutta, mikä on tärkeää sai-
rauksien kohdatessa. Parkinsonin 
taudista tai muusta liikehäiriösai-
raudesta huolimatta ihminen voi 
elää laadukasta elämää.

JUHANA UNKURI
Huhtikuu on Parkinsonin 

taudin tietoisuuskuukausi. 

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

<right> Mex

Elsi Salovaara

Yhteiset tiistait ja keskiviikot
•	 Kerho parillisen viikon tiistaina klo 14–16 Kumppanuustalon Asema-

tilassa (Kansankatu 53, 2. krs).

•	  Yhteiset kävelylenkit parittoman viikon tiistaina klo 12. Tapaami-
nen Ouluhallin A-oven edessä. Lenkin jälkeen omakustanteiset kah-
vit Ouluhallin kahviossa.

•	  Boccia-vuoro joka keskiviikko klo 12.30–14 Hintan seurakuntatalon 
liikuntasalissa (Hintantie 89, 90650 Oulu). Tila on esteetön ja vuoro 
on ilmainen.

•	  Haukiputaan Liikehäiriösairaus -kerho joka kuukauden ensimmäi-
senä keskiviikkona klo 17 asukastuvalla (Jokelantie 1, Haukipudas). 
Kahvitarjoilu.

Lisätietoa: https://pohjoissuomen.parkinson.fi/yhdistys/

<right> Teuvo Viinikangas, Leila Pieniniemi, 
Jukka Tauriainen, Simo Skrökki, 
Reijo Jämsä ja Bill Fasse kuvattiin 
viime syksynä boccia-treeneissä 
Hintan seurakuntatalossa.
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Maaliskuun alku oli 
kolmelle oululais-
naiselle merkittävä. 
Hanna Juntti, Tuija 

Koskinen ja Niina Suutari val-
mistuivat tuolloin sielunhoitote-
rapeuteiksi Kalajoen kristillisestä 
opistosta kahden vuoden opiske-
lurupeaman jälkeen.

Koulutus antaa terapeutil-
le mahdollisuuden käydä asiak-
kaan kanssa asioita läpi pitkäjän-
teisemmin ja syvemmin sielun-
hoitotilanteessa. Sielunhoitote-
rapeutti ei voi kuitenkaan tarjota 
psykoterapiaa.

OYS:n lastenklinikassa lääkä-
rinä työskentelevä Juntti sai en-
sikosketuksen sielunhoitoterapi-
aan vuosia sitten oman terapiako-
kemuksen kautta. Terapiassa hän 
koki tulevansa nähdyksi, kuul-
luksi ja hyväksytyksi. Terapeutin 
tapa toimia sai Juntin kiinnostu-
maan koulutukseen hakeutumi-
sesta.

Juntin tarkoituksena on hyö-
dyntää sielunhoitoterapeutin 
opintoja ensisijaisesti vapaaeh-
toistyössä. Opinnoista riittää am-
mennettavaa myös päivätyöhön.

– Lääkäri ei ole terapeutti, 
mutta työnkuvaan kuuluu oleel-
lisesti ihmisten kohtaaminen. Ta-
paan työssäni esimerkiksi perhei-
tä, joilla on akuutti kriisi lapsen 
äkillisen, vakavan sairastumisen 
vuoksi. Koulutus on antanut li-
sää ymmärrystä näissä tilanteissa 
toimimiseen ja turvallisen luotta-
mussuhteen luomiseen.

Akuutti kriisi voi muuttua 
vuosien mittaiseksi hoitosuhteek-
si. Perheen rinnalla kulkeminen 
avaa joskus keskusteluja elämän 
syvistä kysymyksistä.

– Koulutus on antanut kei-
noja ymmärtää laajemmin sitä, 
minkälaisista lähtökohdista ku-
kin perhe rakentaa tapaansa sel-
viytyä lapsen sairauden aiheutta-

masta vaikeasta tilanteesta, ja mi-
ten voin yrittää tukea heitä pro-
sessin aikana.

Elämän 
peruskysymysten äärellä  
Samat teemat puhuttelivat pit-
kään hoitoalalla ikäihmisten pa-
rissa työskennellyttä Tuija Kos-
kista. Asiakkaiden elämäntarinat 
koskettivat ja menivät ihon alle. 
Koskisella oli kuitenkin olo, että 
hän tarvitsee lisää keinoja ihmis-
ten auttamiseen.

– Ihminen on kokonaisuus, 
jonka palaset ovat vuorovaiku-
tuksessa toisiinsa. Hengellisten 

tarpeiden huomioon ottaminen 
korostuu myös fyysisten ja psyyk-
kisten sairauksien aikana.

Koskisen mukaan hengellisten 
tarpeiden tunnistamiseen tarvi-
taan hoitavalta henkilöltä erityis-
tä herkkyyttä ja tahdikkuutta.

– Sairaudet, kärsimys, kuo-
leman lähestyminen ja elämän 
merkitykselliset tapahtumat saa-
vat ihmisen pohtimaan elämän 
peruskysymyksiä: uskon tulkin-
taa, asenteita, arvoja ja maail-
mankatsomusta. Se, että asiakas 
saa puhua näistä asioista, voi ol-
la hänelle hyvin tärkeää ja toivoa 
antavaa.

<right> Tuija Koskinen (vas.), Hanna Juntti ja Niina Suutari ovat käyneet kahden vuoden aikana läpi oman, henkilökohtaisen 
kasvuprosessinsa. ”Toiset opiskelijat ovat olleet ikään kuin peilejä, joiden kautta saimme uutta näkemystä 
itsestämme.” 

M
arkku Juntti

Sielunhoitoterapialle on tarvetta
Kristillinen sielunhoitoterapia antaa ihmiselle tilaa 
pohtia elämää ja hengellisiä kysymyksiä

Sielunhoitoterapeuttikoulu-
tuksessa yhdistyvät psykologinen 
ja hengellinen ymmärrys. 

Opinnot sisältävät luentoja ja 
harjoituksia muun muassa kehi-
tyspsykologiasta, kiintymyssuh-
teista, erilaisista sielunhoito- ja 
terapiamalleista sekä hengellises-
tä ohjauksesta.

Tuoreet sielunhoitoterapeutit 
kertovat, että kristilliselle sielun-
hoidolle on tarvetta. Se, että tera-
peutti pystyy huomioimaan asi-
akkaan hengelliset kysymykset ja 
työskentelemään niiden parissa, 
on monelle asiakkaalle tärkeä ko-
kemus.

 

Koulutus lisää 
ymmärrystä
Oulun kristillisessä peruskoulus-
sa opettajana työskentelevä Nii-
na Suutari kertoo, että hengelli-
nen näkökulma on opetuksessa 
luontevasti mukana esimerkiksi 
keskusteluissa, joihin liittyy käsi-
tys ihmisen arvosta ja elämän tar-
koituksesta.

 –  Oppilaita rohkaistaan miet-
timään asioita, ja heidän esit-
tämilleen kysymyksille on tilaa 
opetuksessa. Keskustelut eivät 
kuitenkaan saa sisältää hengellis-
tä ohjausta: se on kunkin perheen 
ja heidän mahdollisen seurakun-
tayhteytensä piiriin kuuluva asia.

Koulumaailmassa Suutari pää-
see hyödyntämään koulutukses-
sa oppimiaan psykologian tietoja.

– Tieto on lisännyt ymmärrys-
täni ja myötätuntoani epäasialli-
sesti käyttäytyviä henkilöitä koh-
taan: kenties hänellä ei toistaisek-
si ole parempaa keinoa selviytyä 
oman rikkinäisyytensä kanssa – 
rikkinäisyyden, jota on meissä jo-
kaisessa.

Hän korostaa, että koulussa 
hän on kasvattaja, ei terapeutti.

SAARA PASANEN

Se, että terapeutti pystyy 
huomioimaan asiakkaan 
hengelliset kysymykset ja 
työskentelemään niiden 
parissa, on monelle 
asiakkaalle tärkeä 
kokemus.

Asiapuhetta keski-iästä il-
loissa on etsitty vastauksia 
siihen, miten säilyttää mie-

lenrauha keski-iän myrskyissä. 
Huhtikuun illassa keskustellaan 
otsikolla Hoivan rajat ja vastuu. 
Tilaisuus pidetään keskiviikkona 
24.4. kello 18 tuttuun tapaan Tui-
ran D-asemalla osoitteessa Valta-
tie 53.

Keski-ikäisten todellisuutta on 
se, että omat vanhemmat ikään-
tyvät ja he tarvitsevat arjessaan 
yhä enemmän apua. Miten keski-
ikäinen pystyy oman arjen kes-

D-asemalla puhutaan hoivavastuusta
keltä heitä auttamaan? Missä kul-
kevat omaishoidon tai etäomais-
hoidon rajat?

Pitäisikö omaankin vanhuu-
teen jo valmistautua ja sopia lä-
heisten kanssa siitä, jos kaikki 
päättyykin yllättäen liian nope-
asti?

Vieraana ovat oululainen ge-
riatri Petteri Viramo, jolla on 
paljon osaamista ihmisen kun-
toutustarpeiden arvioimisesta 
sekä kellolainen toimittaja Päi-
vi Annala, joka huolehtii työn-
sä ja oman perhearkensa keskel-

lä myös oman isänsä ja sukulais-
miehen asioista.

Kysymme heiltä, miten hoi-
vavastuuta voisi kantaa kestäväl-
lä tavalla ja mitä on odotettavis-
sa, jos tulevaisuudessa ikäihmis-
ten hoivavastuuta siirretään yhä 
enemmän omaisten harteille.

Juontajina ovat vastikään Vuo-
den Sara -palkinnon saanut toi-
mittaja Minna Akimo ja seura-
kuntayhtymän viestintäjohtaja 
Harriet Urponen. Tilaisuudessa 
on kahvitarjoilu.

Asiapuhetta
keski-iästä

          Ke 24.4. klo 18-20 
“Hoivan rajat ja vastuu”

Vieraina geriatri Petteri Viramo ja 
toimittaja Päivi Annala.

Kahvitarjoilu. Vapaa pääsy! 
Juontajina Minna Akimo ja Harriet Urponen

www.oulunseurakunnat.fi 

 D-asemalla, Tuirassa, 
os. Valtatie 53
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Taustatarinaklubin 
kevätkauden 
paketoiva Paleface 
lupaa, että keikalla 
kuullaan laaja 
läpileikkaus artistin 
tuotannosta.

Jos on ehtinyt reilun parin-
kymmenen vuoden aika-
na julkaista hengästyttävän 
määrän musiikkia, suomen-
taa teatterinäytelmiä ja kir-

joja, kirjoittaa pari tietokirjaa ja 
toimia suomalaisen rap-skenen 
pioneerina ja suunnannäyttäjänä, 
onko enää mitään tavoiteltavaa?

– Aina pitää olla unelmia! 
Muuten ihminen kyynistyy ja 
muuttuu tylsäksi aikuiseksi, Kar-
ri ”Paleface” Miettinen naurah-
taa.

Kuten Palefacen ansioista käy 
ilmi, musiikki, kieli ja sanat ovat 
hänen työnsä ydin. Suh-
dettaan kirjoittami-
seen hän kuvaa ko-
konaisvaltaiseksi.

– Kirjoittami-
nen on niin iso osa 
olemistani, että en 
oikein pysty erot-
tamaan itseäni ja sitä 
enää toisistaan.

– Ihminen selittää sanojen 
avulla oikeastaan kaiken, mitä 
ympärillä tapahtuu. Historia, yh-

Ihminen selittää 
sanojen avulla 
oikeastaan kaiken, 
mitä ympärillä 
tapahtuu. Historia, 
yhteiskunta ja 
identiteettimme 
rakentuvat sanoista.

teiskunta ja identiteettimme ra-
kentuvat sanoista. Sen takia ne 
ovat niin voimakkaita, hän pohtii.

Paleface kertoo kirjoittavansa 
muistiinpanoja päivittäin. Huo-
mioiden ei tarvitse olla isoja: ne 
voivat olla esimerkiksi ilmiöitä, 
hauskoja ilmaisuja tai käsitteis-
töä. Yksittäisistä sanoista syn-
tyy parhaimmillaan ideoita, joita 
kohti voi lähteä kulkemaan mu-
siikillisesti.

Marginaalista 
valtavirtaan  
Muusikkona Paleface on itseop-
pinut. Musiikilliset juurensa hän 
sijoittaa hyvinkääläiseen, englan-
ninkieliseen leikkikouluun, jossa 
hän oppi englannin kielen. 

– Kun nuorena sitten kuulin 
ensimmäisiä kertoja amerikka-
laista räppiä, ymmärsin, mistä ar-
tistit kertoivat. Tällä on ollut val-
tava merkitys mun uralle.

– Jos rap-kulttuuria ajattelee, 
mun sukupolvella ei ollut oikein 
mitään tapaa kouluttautua alalle.

Tänäkään päivänä räp-
päriksi ei varsinaisesti 

valmistuta mistään. 
Paleface kuitenkin 
tietää, että esimer-
kiksi Pop & Jazz 
-konservatorios-

sa opiskelee tekijöi-
tä, jotka ovat täysipai-

noisia räppäreitä. Lisäksi 
kahdessa eri ammattiopistossa on 
tarjolla hip hop- ja rap-opintoja.

Tämä kertoo artistin mielestä 

siitä, että rap-musiikista on tullut 
merkittävää. Se, mikä vielä Pale-
facen uran alussa oli undergroun-
dia ja marginaalissa, on nykyisin 
valtavirtaa.

– Kirjoitin itse pari vuotta sit-
ten Kolmetoista kertaa kovempi – 
Räppärin käsikirja -nimisen kir-
jan. Teos syntyi ehkä juuri siksi, 
että aiheesta kiinnostuneille olisi 
olemassa jotakin aineistoa ja sa-
nastoa.

Pappilassa kuullaan
monipuolista musiikkia
Paleface keikkailee Taustatari-
naklubilla 46-vuotissyntymäpäi-
vänään. Soolona Vanhassa pappi-
lassa esiintyvä artisti kertoo, että 
keikalla on luvassa sekä akustista 
musiikkia että räppäämistä biit-
tien tahtiin. Musiikillisesta kat-
tauksesta tulee laaja.

– Settilistassa on biisejä myös 
Laulava Unioni -yhtyeeltä, jonka 
kanssa versioimme vanhoja ame-
rikansuomalaisia lauluja.

Mukaan mahtuu myös Pale-
facen vanhempaa tuotantoa se-
kä kenties jotakin ennen kuule-
matonta.

– Ajattelin avata keikalla bii-
sien taustoja. Mua kiinnostaa 
musiikin juuret, ja se, minkä ta-
kia musiikkia ja lauluja on tehty 
vuosien mittaan. Keikalla saattaa 
ehkä myös oppia jotakin uutta, 
hän vinkkaa.

Palataan vielä hetkeksi niihin 
kyynistymistä estäviin unelmiin. 
Mitä ne ovat?

–  Haluaisin kirjoittaa hyvän 
romaanin. Näyttämötaide kiin-
nostaa myös kovasti: olisi hienoa, 
jos pystyisin ottamaan vielä jos-
kus aikaa sille, että saisin kirjoit-
taa näyttämöensi-illan.

SAARA PASANEN
Paleface esiintyy Taustatarina-

klubilla Oulun Vanhassa pappilassa 
(Asemakatu 6) sunnuntaina 21. 

huhtikuuta. Ovet avataan yleisölle 
kello 15.40, keikka alkaa kello 16.

Mitä
tykkäät?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

<right> Paleface luettelee ulkomuistista oululaisia räppäreitä Olli PA:sta Stepaan ja Julma Henristä Panama Rayoon. ”Oulussa on paljon hyviä tekijöitä sekä rapin että rock- ja vaihtoehtomusan puolella.” 

Paleface 
juhlii 

synttäreitä 
Taustatarina-

klubilla

Jo
ni

 S
ar

kk
i

Yksi biisi voi muuttaa elämän
Paleface on operoinut Suomen musiikkikentällä neljällä eri vuosi-

kymmenellä. Suurimmat muutokset näkyvät artistin mukaan mu-
siikin tietynlaisessa portinvartijuudessa. Palefacen uran alkuaikoina 
tekijät lanseerattiin perinteisen printtimedian, television ja radion vä-
lityksellä. Nyt artisti voi nousta esimerkiksi Spotify-listaykköseksi il-
man, että se näkyy millään tavalla perinteisissä medioissa.

– Vaikka musiikin suoratoistopalvelut ovat itseohjautuvia, ja ihmi-
set voivat valita siellä vapaasti, mitä musiikkia he kuluttavat, on siel-
läkin portinvartijoita päättämässä siitä, ketkä pääsevät soittolistojen 
kärkisijoille.

Toinen oleellinen muutos Palefacen mielestä on se, että alan ansain-
talogiikka on kääntynyt päälaelleen. Aiemmin levy-yhtiöt pystyivät las-
kemaan artistin levymyynnin varaan, ja kaikki artistinen toiminta pe-
rustui fyysisten äänitteiden myyntiin. Nykyiset striimikorvaukset jää-
vät todella pieniksi yksittäisen kappaleen osalta.

– Artisti saa yhdestä striimauksesta karkeasti laskettuna noin 0,35 
senttiä, joka jaetaan biisintekijöiden ja levy-yhtiön kesken. Tämä on hur-
ja lukema siihen verrattuna, mikä vaikutus yhdellä yksittäisellä biisillä 
voi olla: se voi parhaimmillaan muuttaa jonkun ihmisen elämän.
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Radio & verkko | Kirkko lähelläsi

Pyhän Kolminaisuuden 
kirkosta.

Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Su 21.4. 
Klo 10 Jumalanpalvelus Muo-
nion kirkosta.
Horisontti sunnuntaisin klo 
15. Uskontojen ja kirkkojen 
ajankohtaisia kuulumisia eri 
puolilta maailmaa sekä us-
kon ja elämänkatsomuksen 
pohdintaa. 
Klo 20 Ortodoksinen 
jumalanpalvelus.

Hartaudet: Aamuhartau-
det (AH) lähetetään Yle Ra-
dio 1:ssä ma–pe klo 6.50, la klo 
8.25. Iltahartaudet (IH) lähe-
tetään ma–to klo 18.50, pe klo 
18.30, ehtookellot ja iltaharta-
us la klo 18. Ohjelma- ja aika-

taulumuutokset ovat mah-
dollisia. Kuuntele har-

tausohjelmat se-
kä tallenteet Yle 
Areenassa.

To 18.4. 
AH 

viestintäpäällikkö 
Annmari Salmela, 

Helsinki.
IH seurakuntatyön koordi-
naattori Katariina Leskelä, 
Isokyrö.
Pe 19.4. 
AH seurakuntapastori Jaana 
Kivekäs, Hamina. 
IH seurakuntapastori Visa Vil-
jamaa, Helsinki.
La 20.4. 
AH kirkkoherra Matti Wall-
grén, Ortodoksinen kirkko, 
Vaasa. 
IH Vanhan testamentin ja lä-
hialojen tutkimuksen profes-
sori Jutta Jokiranta, Helsinki.

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpal-
veluksia useista Oulun ja lä-
hiseurakuntien kirkoista ja li-
säksi konsertteja ja muita 
tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.

Ohjelma- ja aikataulu-
muutokset ovat mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatiedot ovat 
nähtävillä osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/
ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Su 21.4.
Klo 8.45 ja 11.30 Ra-
diopyhäkoulus-
sa Kirsi Chen 
miettii, mitä 
on koti-ikävä 
ja mitä tar-
koittaa, kun 
kirkossa pu-
hutaan välilä 
Jumalan kansan 
koti-ikävästä. Ensi-
esitys 30.4.2023
Klo 10 messu Karjasillan 
kirkosta.

Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 21.4.
Klo 9.45 Radiopyhäkoulussa 
Kirsi Chen miettii, mitä on ko-
ti-ikävä ja mitä tarkoittaa, kun 
kirkossa puhutaan välillä Ju-
malan kansan koti-ikävästä. 
Ensiesitys 30.4.2023.
Klo 10 messu Kempeleen 

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-

seurakunnat.fi/
verkkokirkko

Ma 22.4. 
AH diakonissa Johanna 
Summanen, Jyväskylä. 
IH näyttelijä Krista Kosonen 
lukee Psalmeja.
Ti 23.4. 
AH professori Veli-Mat-
ti Kärkkäinen, Temple City, 
Kalifornia. 
IH kapteeni Kati Kivestö, 
Pelastusarmeija, Helsinki.
Ke 24.4. 
AH rovasti Ulla Pohjolan-
Pirhonen, Vantaa. 
IH seurakuntapastori 
Raivo Savik, Helsinki.
To 25.4. 
AH kirjailija, pastori 
Jaakko Heinimäki, Helsinki. 
IH seurakuntatyön koordi-
naattori Katariina Leskelä, 
Isokyrö.

YLE TV 1  
Su 21.4. 
Klo 10 Marttojen juhlajuma-
lanpalvelus Tampereen tuo-
miokirkossa. Martat 125 vuot-
ta juhlajumalanpalvelus ja 
kansanlaulumessu. Saarna 
Marianne Heikkilä.
Pisara-hartaus avaa joka viik-
ko Raamattua. Uusi jakso jul-
kaistaan Yle Areenassa la klo 
0.01. Katso tallenteet Yle Aree-
nassa: areena.yle.fi/1-3206917

Palautteet  
ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 
Oulun ev.lut. 
seurakunnat, 
Radiostudio, 
PL 122,  
90101 OULU

		
Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Ti	 klo 10–13 Taukopaikka kahvila 
Ke 	klo 18 Raamattupiiri
Pe 	klo 13–15 Päiväpiiri
Su 	klo 12.30 Rukoushetki
	 klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

SEURAT
Su klo 17 (tulkataan viittoen), ke ja la klo 19.  
CHRISTIAN SERVICES
Sun at 5, Wed and Sat at 7 pm. 
Translation into English on Saturdays and Sundays.

Tervetuloa! Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi.

Su 21.4. klo 16 Huoltoasemalla. Us-
kollisuuden hinta (Jeremian tarina). 
Opetus Timo Määttä, musiikki Maa-
rit Siitonen ja juonto Taina Taskila.
Ti 23.4. klo 9–12 Sanan ja
rukouksen aamu. 
To 25.4. klo 18 Raamattupiiri.

  Oulun seudun Uusheräys
  Pohjois-Suomen KL

Oulun seudun Uusheräys
Koulukatu 41, OULU

18.4.
18.30

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia

www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

Inkeri ja Lauri Aholan kotona,
Linnakuja 9, Liminka
Seurat

www.h-y.fi/lahjoita

Herättäjäjuhlamatka 6.-7.7.2024
Oulu-Ylivieska-Kannus-Kokkola-Vaasa
Hinta lähtöpaikasta riippuen 179-199 €,
sis. matkat ja majoitus Scandic Vaasa.

Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet 
(15.5. mennessä)

www.h-y.fi/oulunjuhlamatka

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477 847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

OULU, Koulukatu 41
To 18.4. klo 14–17 ystävyyden 
majatalo. 
To 18.4. klo 18–19.30 löytäjän 
ilta. 
Pe 19.4. ja 26.4. klo 18 ONKI-ilta. 
Nuorille yhteinen.
To 24.4. klo 18 raamattupiiri.  

PUDASJÄRVI, seurakuntatalo 
Su 21.4. klo 10 KL-pyhä. Saarna 
piirijohtaja Timo Suutari.

RAAHE, kirkko 
Su 21.4. klo 10 messu. Saarna 
SEKL toiminnanjohtaja Daniel 
Nummela. Klo 11.30  kirkkokahvit.

21.4. klo 11 Jumalanpalvelus 
24.4. klo 17 Kahvikirkko
  klo 19 Ruousilta
25.4. klo 12 Päiväpiiri
28.4 klo 11 Jumalanpalvelus
  klo 16 Iltakirkko 

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi

Tule kohtaamaan

Lisätietoja:
odl.fi/yhteislaulut 
odl.fi/korttelikohtaamiset
odl.fi/vapaaehtoiseksi

ODL Yhteislaulut

Lauletaan, rupatellaan ja kahvitellaan porukalla!
Lauluhetket alkavat klo 13.

 24.4. Huhtikuun ilossa
 22.5. Toukokuun juhlassa

 ODL Kirkkosali
Albertinkatu 16, sisäpiha

ODL KortteliKohtaamiset

Vietetään aikaa yhdessä kahvikupin ja
vaihtuvien teemojen äärellä torstaisin klo 10–12.

 Kohtaamispaikka ODL Solmu
Isokatu 47, katutaso

ODL Vapaaehtoistoiminta

Tulisitko vapaaehtoiseksi – hyvän edistäjäksi?

Edesmenneen muistolle
Kuolinilmoitus Rauhan Tervehdyksessä 
tavoittaa lähes 100 000 kotitaloutta 
Oulussa, Hailuodossa, Limingassa, 
Lumijoella, Muhoksella ja Tyrnävällä. 

Hinnat
47 x 99 mm……= 186 € (sis. alv)
47 x 150 mm…..= 248 € (sis. alv)
99 x 99 mm……= 310 € (sis. alv)
99 x 150 mm…..= 465 € (sis. alv)

Lähetä kuolinilmoitukseen tulevat tiedot 
sähköpostitse ilmoitukset@rauhantervehdys.fi. 
Lisätietoja: Elsi Salovaara, p. 044 5626 447

Julkaisemme ilmaiseksi kuvallisia muistokirjoituksia. 
Niitä voi tarjota osoitteeseen: toimitus@rauhantervehdys.fi.
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Koti on ihmiselle tärkeä paikka. Tai ai-
nakin sen soisi olevan. Koteja on mo-
nenlaisia. Uusia ja tilavia taloja, joissa 
pinnat ovat vielä ehjiä ja puhtaita. Toi-
set vanhempia, ahtaampia, sokkeloisia 

ja kuluneempia. Omia tai vuokrattuja. Koteja 
yhtä kaikki, asujilleen rakkaita.

Olisi hyvä, jos koti olisi paikka, missä ih-
minen voi laskea suojauksensa ja olla turvas-
sa, rakastettu ja hyväksytty omana itsenään. 
Silloin niillä kodin ulkoisilla puitteilla ei oli-
si niin suurta merkitystä. Turvalliseen kotiin, 
jossa rakkaus asuu, on aina mukava palata.

Sellaiseen kotiin myös ikävöi. Vaikka matkailu avartaa ja 
muuallakin olisi mukavaa, mieli kaipaa kotiin. Hyvä koti on 
turvasatama, jossa ruumis, mieli ja sielu lepäävät. Kotiin myös 
odotetaan. Ikävä voi olla molemminpuolista. Lähtenyt kaipaa 
kotiin. Kotiin jääneet kaipaavat lähtijää. Kyse on rakkaudesta 
ja välittämisestä.

Kolmas sunnuntai pääsiäisestä puhuu Jumalan kansan ko-
ti-ikävästä. Kristitty saa kaivata taivaan kotiin ja muistaa, et-
tä häntä odotetaan kotiin. Rakastava Isä odottaa. Jeesus lupa-

si: ”Minun Isäni kodissa on monta huonetta 
– enhän minä muuten sanoisi, että menen val-
mistamaan teille asuinsijan. Minä menen val-
mistamaan teille sijaa mutta tulen sitten takai-
sin ja noudan teidät luokseni, jotta saisitte olla 
siellä missä minä olen.” (Joh. 14:2–3.) Isän ko-
dissa tila ei lopu kesken, huoneita riittää kai-
kille ja asuinsija on valmiiksi laitettu.

Jumalan kansan koti-ikävä ei tarkoita sitä, 
etteikö matkasta saisi nauttia. Elämä on suu-
ri Jumalan lahja, ja siitä saa iloita. Samalla saa 
kuitenkin muistaa, minne on matkalla. Eh-
kä joskus maailman melskeen keskellä sydän 

huokaa: ”Minä tahtoisin, Isä, jo kotiin. Isä, minua väsyttää.” 
Isä johdattaa väsyneet kotiin oikeaa tietä. Tie on Jeesus Kris-
tus: ”Te tiedätte kyllä tien sinne minne minä menen. - - Mi-
nä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten 
kuin minun kauttani.” (Joh. 14:4,6.)

Onnellista matkaa kotiin!

Klaus Kallioranta
Kiimingin seurakunnan kappalainen

	 3. sunnuntai pääsiäisestä
Psalmi: Ps. 66:3–9 tai  Ps. 126
1. lukukappale: 5. Moos. 30:19–20 
2. lukukappale: Hepr. 11:2, 13–19 
Evankeliumi: Joh. 14:1–7 

Seurakunta juhlii iloiten 
Herran ylösnousemusta ja 
voittoa kuolemasta ja suuntaa 
katseensa uuteen elämään 
taivaassa, minne Jeesus on 
mennyt valmistamaan omilleen 
sijaa. Kristityt odottavat 
”ikävöiden sitä kaupunkia, joka 
tulee” (Hepr. 13:14). Jeesuksen 
ylösnousemus on jo nyt tehnyt 
heidät uusiksi luomuksiksi. 
Kun Kristus palaa takaisin, 
heistä tulee hänen kirkastetun 
ruumiinsa kaltaisia.

5. Moos. 30:19–20
Mooses kutsui koolle kaikki 
israelilaiset ja sanoi heille:
”Taivas ja maa ovat todistajinani, 
kun nyt sanon: Minä olen pannut 
teidän valittavaksenne elämän ja 
kuoleman, siunauksen ja kirouksen. 
Valitkaa siis elämä, että te ja teidän 
jälkeläisenne saisitte elää. Rakastakaa 
Herraa, Jumalaanne, totelkaa häntä 
ja pysykää hänelle uskollisina. Silloin 
te saatte elää, ja Herra antaa teidän 
aina asua siinä maassa, josta hän 
valalla vannoen antoi lupauksen 
teidän esi-isillenne Abrahamille, 
Iisakille ja Jaakobille.”

Hepr. 11:2, 13–19
Uskoon perustuu se todistus, jonka 
Jumala on isistä antanut.
Uskovina nämä kaikki kuolivat. 
Sitä, mikä heille oli luvattu, he 
eivät saaneet; he olivat vain etäältä 
nähneet sen ja tervehtineet sitä 
iloiten, tunnustaen olevansa vieraita 
ja muukalaisia maan päällä. Ne, jotka 
puhuvat näin, osoittavat kaipaavansa 
isänmaata. Mutta jos heidän 
mielessään olisi ollut se maa, josta 
he olivat lähteneet, he olisivat toki 
voineet palata sinne. Ei, he odottivat 
parempaa, taivaallista isänmaata. Sen 
tähden ei Jumalakaan häpeä heitä, 
vaan sallii itseään kutsuttavan heidän 
Jumalakseen, sillä hän on heitä varten 

jo rakentanut valmiin kaupungin.
Usko sai Abrahamin tuomaan 
Iisakin uhriksi, kun hänet pantiin 
koetteelle. Hän oli valmis uhraamaan 
ainoan poikansa, vaikka oli saanut 
lupaukset, vaikka hänelle oli sanottu: 
”Iisakin jälkeläisiä sanotaan sinun 
lapsiksesi.” Hän päätteli, että Jumala 
kykenee jopa herättämään kuolleen, 
ja niin hän sai poikansa takaisin, 
ylösnousemuksen ennusmerkkinä.

Joh. 14:1–7
Jeesus sanoi opetuslapsilleen:
”Älköön sydämenne olko levoton. 
Uskokaa Jumalaan ja uskokaa 
minuun. Minun Isäni kodissa on 
monta huonetta - enhän minä 
muuten sanoisi, että menen 
valmistamaan teille asuinsijan. Minä 
menen valmistamaan teille sijaa 
mutta tulen sitten takaisin ja noudan 
teidät luokseni, jotta saisitte olla 

sanan aika | Hartaus sunnuntaille 21.4.2024

siellä missä minä olen. Te tiedätte 
kyllä tien sinne minne minä menen.”
Tuomas sanoi hänelle: ”Herra, emme 
me tiedä, minne sinä menet. Kuinka 
voisimme tuntea tien?” Jeesus vastasi: 
”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei 
kukaan pääse Isän luo muuten kuin 
minun kauttani. Jos te tunnette 
minut, opitte tuntemaan myös 
minun Isäni. Te tunnette hänet jo 
nyt, olettehan nähneet hänet.”

Koti-ikävä

Pi
xa

ba
y

Olisi hyvä, jos koti olisi 
paikka, missä ihminen 
voi laskea suojauksensa ja 
olla turvassa, rakastettu 
ja hyväksytty omana 
itsenään. 
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Miina-Anniina 
Heiskanen on pie-
nestä pitäen osal-
listunut perheen-
sä kanssa juma-

lanpalveluksiin ja kuurojen seu-
rakunnan tapahtumiin. Hän on 
käynyt myös seurakunnan järjes-
tämillä lasten ja nuorten leireillä 
sekä kerhoissa.

– Kymppileiri ja rippikou-
lu olivat mieleenpainuvia koke-
muksia. Innostuin myös itse toi-
mimaan isosena useamman ke-
sän ajan ja sain sieltä elinikäisiä 
ystäviä.

Mikko Palovaara on saanut 
perinteisen luterilaisen kasvatuk-
sen. Hänet on kastettu kirkossa ja 
hän on käynyt rippileirin.

– Kirkko ei ollut lapsuudes-
sa ja nuoruudessa millään tavalla 
arjessa mukana. Kirkollisiin me-
noihin osallistuminen oli vähäis-
tä. Suurin syy oli välimatka. Var-
tuin pienessä lappilaisessa kylässä 
ja Rovaniemellä sijaitsevaan koti-
kirkkoon oli matkaa noin 55 ki-

suhdettani kirkkoon.
Heiskanen erosi kirkosta pit-

kän pohdinnan jälkeen vuonna 
2015. Kuuden vuoden päästä hän 
totesi, että asioihin on parempi 
vaikuttaa sisältä kuin ulkoa päin.

Samassa yhteydessä Heiska-
nen asettui ehdolle seurakunta-
vaaleissa, jotta voisi aidosti vai-
kuttaa. Hänet valittiin Oulun 
tuomiokirkkoseurakunnan seu-
rakuntaneuvostoon ja yhteiseen 
kirkkovaltuustoon.

Mikko Palovaaran päätös ero-

ta kirkosta vuonna 2010 liittyi ta-
loudellisiin syihin.

– Työskentelin vastavalmis-
tuneena mielisairaanhoitajana. 
Aloin pohtia, mihin kaikkeen ra-
haa menee, ja kirkollisvero oli yk-
si rahareikä.

Koska Palovaara ei käyttänyt 
seurakunnan palveluita eikä suh-
de kirkkoon ollut syvällinen, hän 
ajatteli maksavansa turhasta. Pää-
tös erota kirkosta oli helppo.

– Jos kirkollisvero oli karke-
asti suuruudeltaan saman verran 
kuin ammattiliiton jäsenmaksu, 
niin mietin, kummasta on mi-
nulle enemmän hyötyä.

 
Lapsen syntymä
sai liittymään takaisin
Vaikka Palovaara oli kasvanut 
kirkon jäsenenä, hän ei kokenut 
saaneensa siitä mitään sellaista, 
mitä ei voisi saada myös olematta 
kirkon jäsen. Yhtä lailla hän oli-
si voinut käydä messussa sunnun-
taina, jos olisi halunnut.

Jotkut lähisukulaiset kyseen-

alaistivat Palovaaran suhdetta us-
koon, koska hän ei kuulunut kirk-
koon.

– Aloin miettiä, muuttuuko 
suhde uskoon kirkosta eroami-
sen vuoksi. Eikö minulla ole oi-
keus enää uskoa mihinkään, jos 
en maksa kirkollisveroa? 

–  Kapinahenkisyydessä päätin 
tuolloin, että nyt en varsinkaan 
liity kirkkoon takaisin, vaikka ta-
loudellinen tilanne kohenisi, Pa-
lovaara sanoo.

Ensimmäisen lapsen syntymä 
vuonna 2016 muutti tilanteen. 
Palovaara mietti, miten nimeä-
minen tapahtuisi, jos ei ole perin-
teistä kastetilaisuutta. Kaste tun-
tui ainoalta vaihtoehdolta.

– Lähestyin asiaa perinteet 
kunniaan -ajattelutavalla. Päätös 
liittyä kirkkoon takaisin oli aika 
helppo.

 
Syrjintä ei kuulu kirkkoon
eikä seurakuntaan
Miina-Anniina Heiskasen mieles-
tä kirkossa on edelleen epäkohtia, 
joihin puuttuminen on oleellista.

Syrjivät asenteet eivät kuu-
lu kirkkoon eikä seurakuntaan. 
Luottamushenkilönä hän haluaa 
edistää samaa sukupuolta olevien 
parien vihkimistä kirkossa.

– Tällä hetkellä Oulun seitse-
mästä seurakunnasta vain Tui-
rassa ja Tuomiokirkkoseurakun-
nassa vihitään samaa sukupuolta 

Koen, että kirkko 
ja seurakunta 
tukevat ihmistä eri 
elämänvaiheissa.
Miina-Anniina Heiskanen

lometriä.
Palovaara muistaa, että kerran 

vuodessa kotikylässä järjestettiin 
kauneimmat joululaulut -tapah-
tuma. Ala-asteella oli joulujuhlis-
sa jonkin verran kristillistä tee-
maa ja keväisin päättäjäisissä käy-
tiin Jouttikeron kappelissa. Suvir-
si on jäänyt elävänä mieleen.

 
Eroamisen syynä raha
ja arvojen ristiriita
Heiskaselle lähimmäisenrakkaus 
ja yhdenvertaisuus ovat aina ol-
leet kantavia kristillisiä teemoja. 

Tämän vuoksi hän seurasi 
tarkkaan aina kun julkisuudes-
sa puhuttiin tasa-arvoisesta avio-
liittolaista.

– Julkisen keskustelun myö-
tä koin pikkuhiljaa, että kirkko 
ei näyttäytynyt yhdenvertaisena 
toimijana, jonka toimintaa halu-
aisin rahallisesti tukea. Moni jul-
kisuudessa esiintynyt ei edusta-
nut suoraan kirkon linjaa, mut-
ta he perustelivat kantojaan Raa-
matulla. Se sai minut pohtimaan 

Miina-Anniina Heiskaselle kirkko 
ja seurakunta on yhteisö, josta 

hän saa voimaa ja rauhaa. 
Mikko Palovaara puolestaan 

on kokenut sosionomi-
diakoniopintojen aikana 

hengellistä kasvua.

Kirkkoon 
palanneet 

<right> Kirkko merkitsee 
Miina-Anniina Heiskaselle 
turvallista yhteisöä, johon 
voi tukeutua elämän eri 
tilanteissa.

Kuvat: Ester Van Dam
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olevia pareja. Se asettaa ihmiset 
eriarvoiseen asemaan.

Kirkko tukee monia tärkeitä 
toimijoita, mutta rahallista tu-
kea ei Heiskasen mielestä tulisi 
myöntää homofobisille tai naisten 
oikeuksia polkeville järjestöille.

Myös suhtautuminen naispap-
peuteen on yhä paikoin negatii-
vista, vaikka ensimmäiset naispa-
pit vihittiin jo vuonna 1988.

– Osa kirkon jäsenistä ei tule 
ehtoolliselle, jos alttarilla on nai-
nen. Se on mielestäni surullis-
ta. Suurempi ongelma on se, jos 
työntekijä kieltäytyy työstä vas-
taavasta syystä. Ihailen kaikkia 
naispappeja, jotka ovat osaltaan 
olleet raivaamassa tietä kirkossa.

Heiskasen mielestä on onneksi 
menty paljon eteenpäinkin. Hän 
uskoo, että muutos on mahdol-
linen, mutta se vaatii tekijänsä. 
Siksi hänelle on tärkeää olla ak-
tiivinen yhteiskunnan ja kirkon 
jäsen.

 
Kirkon yhteiskunnallinen 
työ  on arvokasta
Nykyään kirkko ja seurakunta on 
yhteisö, josta Heiskanen saa sees-
teisyyttä, voimaa ja rauhaa.

– Koen, että kirkko ja seura-
kunta tukevat ihmistä eri elä-
mänvaiheissa. Olen saanut osak-
seni paljon tätä tukea. Oma lap-
seni kastettiin Oulun Vanhassa 
pappilassa vuosi sitten. Kasteti-

laisuus oli koskettava ja tärkeä.
Kirkko tekee tärkeää yhteis-

kunnallista työtä. Tämän kautta 
Heiskanen kehottaa miettimään, 
mihin rahallinen panostus kir-
kollisveron muodossa menee. 

Jos taas on taloudellisia estei-
tä kuulua kirkkoon, niin sekin on 
hänen mukaansa täysin ymmär-
rettävää.

Mikko Palovaara on samaa 
mieltä. Kirkollisvero menee hy-
vään tarkoitukseen. Si-
tä maksamalla jokai-
nen voi tuoda oman 
panoksensa yhtei-
seen hyvään.

Niitä, jotka 
harkitsevat uu-
delleen liittymistä, 
Palovaara kannustaa 
liittymään.

– Kannattaa rohkeas-
ti mennä tutustumaan kirkon ja 
seurakunnan tarjontaan. Silloin 
saa laajemman käsityksen siitä, 
mitä kaikkea seurakunta pitää-
kään sisällään.

 

Seurakuntien tapahtumista
löytyy jokaiselle jotain
Usko Jumalaan ei Heiskasen mie-
lestä vaadi kirkon jäsenyyttä, 
mutta hänestä on hienoa tukea 
sitä tärkeää toimintaa, jota kirk-
ko ja seurakunnat tekevät.

Kirkko tarjoaa kaikenikäisille 
tukea ja voimaannuttavia hetkiä. 
Jumalanpalveluksien lisäksi hä-
nelle tulee mieleen muun muassa 
hiljaisuuden jooga ja erilaiset mu-

siikilliset tapahtumat.
Heiskasen mielestä ih-

minen voi olla uskossa 
ja käydä kirkon tapah-
tumissa, vaikka ei ole 
kirkon jäsen.

– Jos ihminen ko-
kee senhetkisessä elä-

mäntilanteessaan ha-
lua erota kirkosta, hän on 

vapaa tekemään sen päätöksen, 
mutta on aina tervetullut takai-
sin. Kirkon täytyy olla avoin kai-
kille.

Mikko Palovaara opiskelee täl-
lä hetkellä sosionomi-diakoniksi 

Oulun diakonia-ammattikorkea-
koulussa.

Koulutuksessa voi suorittaa 
myös kirkollisen alan opintoja. 
Niitä Palovaara teki viime syksy-
nä. Opintojen mielenkiintoisuus 
yllätti Palovaaran, koska hän ei 
ollut aiemmin pitänyt itseään us-
konnollisena. Nyt hänellä on val-
mius työskennellä myös evanke-
lis-luterilaisen kirkon virassa. 

– Vuoden alussa olin Hauki-
putaan seurakunnassa parin kuu-
kauden harjoittelujaksolla. Sain 
erittäin lempeän vastaanoton. 

Ohjaajan kanssa henkilökemia 
toimi. Pystyin turvautumaan hä-
neen hankalissakin hengellisissä 
kysymyksissä ja tilanteissa.

– Huomasin erityisesti sen, 
miten paljon näkymätöntä työtä 
diakonia pitää sisällään, esimer-
kiksi leirien ja tapahtumien suun-
nittelua.

Harjoittelun aikana Palovaa-
ra koki hengellistä kasvua. Hän 
huomasi, miten paljon seurakun-
ta tarjoaa erilaisia tapahtumia, 
kerhoja ja muuta toimintaa. Ai-
kaisemmin hän ei edes tiennyt 
näistä tapahtumista, koska ei ol-
lut nähnyt mainoksia niihin liit-
tyen.

– En ole katunut, että valitsin 
sosionomiopintojeni rinnalle dia-
koniaopinnot. Kulunut vuosi on 
ollut minulle erittäin merkityk-
sellinen ja antanut paljon. Koen 
nyt enemmän yhteyttä kirkkoon 
ja seurakuntaan kuin koskaan ai-
kaisemmin.

 
MARI RYTILAHTI

Päätös liittyä 
kirkkoon takaisin 
oli aika helppo.
Mikko Palovaara

Miina-Anniina Heiskaselle kirkko 
ja seurakunta on yhteisö, josta 

hän saa voimaa ja rauhaa. 
Mikko Palovaara puolestaan 

on kokenut sosionomi-
diakoniopintojen aikana 

hengellistä kasvua.

Kirkkoon 
palanneet 

<right> Mikko Palovaara on 
diakoniopintojen myötä 

alkanut kokea yhteyttä 
kirkkoon ja seurakuntaan 

enemmän kuin koskaan 
aikaisemmin. Hän voisi 
tehdä tulevaisuudessa 

diakonin työtä.

Mitä 
mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450
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Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16 sekä ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

Tuotosta 20 prosenttia ohjataan paikalli-
sille seurakunnille. Kiimingissä viime vuo-
den tuotolla suunnitellaan leiripäivää syr-
jäytymisvaarassa oleville nuorille ja väkival-
lan vastaisia luentoja kouluihin.

– Lisäksi olemme jakaneet koulutervey-
denhuollon kautta lahjakortteja, joilla nuo-
ri voi viedä toisen nuoren hampurilaiselle. 
Useat nuoret ovat saaneet tätä kautta uusia 
ihmissuhteita, kertoo diakoni Erja Haho.

Yhteisvastuukeräyksen tuotosta 20 pro-
senttia kohdistuu HelsinkiMissiolle, joka te-
kee valtakunnallista työtä nuorten yksinäi-
syyden vähentämiseksi. Lahjoituksista 60 
prosenttia suunnataan Kirkon Ulkomaa-
navulle, joka mahdollistaa lasten ja nuor-
ten koulunkäyntiä sekä ammatillista kou-
lutusta katastrofialueilla.

Kerääjäksi voi vielä ilmoittautua, lisätietoa 
keräämisestä ja lahjoitusmahdollisuuksista 

oulunseurakunnat.fi/yhteisvastuu.

Minulla on syvä huoli lapsista ja 
nuorista. Meidän on yhdistettä-
vä voimamme, että he voisivat 
paremmin.

Näin toteaa seurakunnan vapaaehtois-
työntekijä ja eläkkeellä oleva rehtori Anna-
Liisa Hirvenoja. Hän osallistuu ensi vii-
kon perjantaina Yhteisvastuukeräys-tem-
paukseen yhdessä Lyly Rajalan ja Erja Ol-
likaisen kanssa. Kolmikko pukee päälleen 
valkoiset liivit ja suuntaa keräyslippaidensa 
kanssa Oulun kaduille.

Yhteisvastuukeräys on evankelis-luteri-
laisen kirkon vuosittainen suurkeräys. Tänä 
vuonna se auttaa nuoria, jotka kokevat sy-
vää yksinäisyyttä tai ovat vaarassa syrjäytyä.

Oulussa seurakuntien yhteisenä kerä-
yspäivänä kerääjiä voi tavata muun muas-
sa kauppaliikkeiden edustoilla. Ollikainen, 
Hirvenoja ja Rajala toivovat, että mahdol-
lisimman moni osallistuisi nuorten autta-
miseen.

– Haluamme sanoa, että tulkaa tykö. 

Nuorten yksinäisyyttä
torjutaan yhdessä

Sisällysluettelo
Palvelujen yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Kastetut, vihityt, kuolleet	 19
Tapahtumia Oulussa	  19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
	 Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
	 Kaisa Jaakkola, p. 040 756 4022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
	 Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
	 Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
	 Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
	 Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
	 Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
	 Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
	 Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
	 soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
	 Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
	 Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
18.–25.4.2024

Kiimingissä viime 
vuoden tuotolla 
suunnitellaan leiripäivää 
syrjäytymisvaarassa oleville 
nuorille ja väkivallan 
vastaisia luentoja kouluihin.

Tulkaa meidän kerääjien luo ja olkaa läsnä 
lapsille ja nuorille, kehottaa Erja Ollikainen.

Tuotto auttaa paikallisesti 
ja maailmalla
Kahden viimeisimmän vuoden aikana 
Yhteisvastuukeräys on keskittynyt nuor-
ten auttamiseen. Viime vuonna varoja 
kerättiin nuorten väkivallan ehkäisyyn ja 
konfliktien sovitteluun.

<right> Erja Ollikainen, Lyly Rajala ja 
Anna-Liisa Hirvenoja ovat mukana 

keräämässä varoja Yhteisvastuu-
keräykselle 26. huhtikuuta. 
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Jumalanpalvelukset 
Messu su 21.4. klo 10 Haukipu-
taan kirkko. Toimittaa Sanna Kil-
pelänaho, avustava pappi Outi 
Pohjanen, kanttori Päivikki Mu-
tanen, messudiakoni Elisa Heik-
kinen.
Sanajumalanpalvelus su 21.4. 
klo 16 Kellon srk-koti. Toimittaa 
Outi Pohjanen, kanttori Hannu 
Niemelä. Kirkkokahvit.
Haukiputaan kirkossa olevia ju-
malanpalveluksia voi kuunnella 
verkkokirkon nettiradiosta Ou-
lun seurakuntien sivuilta.

Lapsille ja lapsiperheille
Esikkoryhmä maanantaisin klo 
10–12 Wirkkula. Esikkoryhmä 
on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille 
perheen ensimmäiselle lapselle 
ja hänen vanhemmilleen. 
Perhekerhot tiistaisin klo 9.30–
11.30 Wirkkula ja perjantaisin 
klo 9–11 Kellon srk-koti. Martin-
niemeläisten perhekerho siirty-
nyt Wirkkulaan keskiviikkoisin 
klo 9.30–11.30
Varkkamissio tiistaisin klo 17–
18 Wirkkula. 
Vaunulenkki to 25.4. klo 12, läh-
tö Wirkkulan pihalta. Lähdetään 
yhdessä lenkkeilemään vaunu-
jen ja rattaiden kanssa. Sään ja 
kunnon mukainen lenkki, halu-
tessa voidaan pysähtyä leikki-
puistoonkin. Tullessa mahdolli-
suus käydä hörppäämässä läm-
mintä juotavaa sisätiloissa. 
Lauantain lapsiparkki la 27.4. 
klo 10–15 Kellon srk-kodissa. 
Parkki on tarkoitettu alle koulu-
ikäisille lapsille. Mukaan pienet 
eväät. Ilm. ma 22.4. klo 13–15.30 
p. 045 6577 426 / Anitta. 

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Apua ja tukea 
tarvitseville
Diakoniatyön ajanvaraus talou-
dellisissa asioissa maanantaisin 
klo 9–11 p. 040 7008 151.
Diakonialounas ma 22.4. klo 11–
12 Jäälin kappeli. Lounas on tar-
koitettu työttömille, eläkeläi-
sille ja pienituloisille. Tule syö-
mään yhdessä. Aterian hinta 4 €.

Lapset ja lapsiperheet
Iltaperhekerhot 
Yli-Iin varhaiskasvatuksen ti-
lassa ja Jäälin kappelilla ke 24.4. 
klo 18–20. Illan aikana mukavaa 
tekemistä koko perheelle, har-
taus ja iltapala. Lämpimästi ter-
vetuloa!

Harrastukset ja kerhot
Seurakuntakerho to 18.4. klo 
10–11.30. Ylikiimingin srk-talo. 
Eläkeläiskerho, jossa hartaus, 
keskustelua ja ohjelmaa. Kahvi-
tarjoilu, vapaaehtoinen tarjoilu-
maksu Yhteisvastuulle.
Piispankamari pe 19.4. ja 26.4. 

Muut menot 
Aamupuuro-Akatemia ma 22.4. 
klo 10–12 srk-keskus. Kaikille 
avoin viikon aloitus. Klo 10 aa-
murukous, jonka jälkeen tarjol-
la aamiainen. Klo 11–12 roma-
nikulttuurista kertomassa Ma-
ruska Lindeman. Aamiainen on 
maksuton, halutessaan voi an-
taa vapaaehtoisen lahjoituksen. 
Yhteistyössä Puttaan Martat.
Lukupiiri ma 29.4. klo 17 srk-kes-
kus Poiju. Kirjana John Stein-
beckin Torstai on toivoa täynnä.
Yhdessä-ryhmä tiistaisin klo 
13–15 Wirkkula.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 srk-
keskus. Raamatun tutkiskelua. 
Eläkeläisten kerho to 18.4. klo 
13 Kellon srk-koti. Tervetuloa 
kaikenikäiset eläkeläiset virkis-

tymään ja tapaamaan tuttuja. 
Hartaus, keskustelua eri tee-
moista, kahvit.
Juttukahvila to 18.4. klo 13 Mar-
tinniemen Kerhola. Kohtaamis-
paikka on kaikenikäisille. Harta-
us, kahvit, yhteistä ohjelmaa ja 
yhteislauluja. 
Elämäni portfolio -ryhmässä 
pääset tarkastelemaan omaa 
menneisyyttäsi ja sen vaikutuk-
sia tähän päivään sekä suunnit-
telemaan tulevaisuuttasi. Ryh-
mä kokoontuu Haukiputaan yh-
teisötilassa (Jokelantie 1 L 1) yh-
teensä kolme kertaa: 24.4., 8.5. ja 
22.5. klo 14–16. Ilm. 23.4. men-
nessä: hanna-leena.hannula@
evl.fi, p. 040 526 2915. Lisätietoa 
avot.diak.fi sivulla.
Levottomat – ota elämä hallin-
taan 18–40-vuotiaille avointa 

toimintaa Haukiputaan yhtei-
sötila (Jokelantie 1 L 1). Kokoon-
numme tiistaisin klo 14–16 ajalla 
2.4.–18.6. Laskut rästissä ja jää-
kaapissa vain valot? Tuntuu yk-
sinäiseltä ja kaikki kaatuu pääl-
le... Kuulostaako tutulta? Tu-
le mukaan arjen hallintaa tuke-
vaan toimintaan Haukiputaal-
le. Toiminta on avointa ja mak-
sutonta, olet tervetullut juuri 
sellaisena kuin olet. Ryhmään 
ei tarvitse ilmoittautua. Yhteis-
työssä Haukiputaan seurakunta 
ja Haukiputaan A-kilta.
Anna hetki aikaasi Yhteisvas-
tuukerääjänä. Yhteisvastuu-li-
paskeräys pe 26.4. Keräys toteu-
tetaan Haukiputaan kirkonky-
län kauppojen edustoilla. Sinut 
perehdytetään tehtävään. Va-

raa 1,5 tunnin keräysaika Min-
na Similältä p. 040 8668 319 tai 
minna.simila@evl.fi. Tervetuloa 
mukaan auttamaan nuoria kohti 
valoisampaa tulevaisuutta Suo-
messa ja maailmalla!
Merikantoa merellä ja maalla- 
konsertti pe 26.4. klo 19 Hauki-
putaan srk-keskus. Jukka Tall-
gren tenori, Reijo Alatalo bari-
toni, Markku Koskela basso ja 
Antti Manninen piano. Vapaa 
pääsy, ohjelma 10 / 5€ YV-kerä-
ykselle (käteis- ja korttimaksu). 
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Haukipudas: seurat su 21.4. klo 
17 ry:llä. Kello: kodinilta su 21.4. 
klo 17 ry:llä. Jokikylä: kotiseu-
rat pe 19.4. klo 18.30 Eeva ja Ka-
ri Kaunistolla, seurat su 21.4. klo 
17 ry:llä.

klo 11–13 Ylikiimingin yhteisöti-
la, os. Harjutie 18 Käsityökahvila, 
tuotto lähetystyölle. Tervetuloa 
mukaan uudet ja vanhat kävijät!
Nuorten yökahvila pe 19.4. klo 
18–22 Kirkkopirtti.
Juttunurkka ma 22.4. klo 10–
12.30 Jäälin kappeli. Kaikil-
le avoin kohtaamispaikka, tule 
kahville ja porinoimaan. 
Lähetyksen lauluilta ti 23.4. klo 
18–19.30 Ojalehdolla, os. Mäkitie 
22. Tilaisuudessa Kahvit, harta-
us sekä lauluja. Vapaaehtoinen 
kahvimaksu lähetystyön hyväk-
si. Tervetuloa vanhat ja uudet 
kävijät! 
Naisten kasvuryhmä ke 24.4. klo 
17–18.30 Jäälin kappelin neuk-
kari (käynti kappelin takaoves-
ta). Ryhmä on sinulle, joka kai-
paat mahdollisuutta pysähtyä, 
hiljentyä ja pohtia elämän ki-
pukohtia yhdessä toisten kans-
sa. Päivän teemana hiljaisuus. Il-
lan lopuksi hartaus ja pientä il-
tapalaa, vapaaehtoinen tarjoi-
lumaksu Yhteisvastuulle. Lisä-

tietoa Katrilta, p. 040 579 3247.
Torstaikerho to 25.4. hox! jo klo 
9.30–11 Yli-Iin Rauhanyhdistys. 
Diakonian ja lähetyksen yhtei-
nen kerho. 
Miesten piiri to 25.4. klo 14–
15.30 Jäälin kappeli.
Omaishoitajien ja heidän lä-
heistensä virkistyspäivä to 16.5. 
klo 11–15 Suvelan leirikeskus. 
Tule virkistäytymään OSAO:n 
lähihoitajien tekemissä hem-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14, 
ti 23.4. klo 9–12,
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Seurakuntakeskuksen 
lattiaremontti vaikut-
taa kulkureitteihin. 
Kirkkoherranvirastoon 
kulku kirkonkylän 
puoleisesta päätyovesta. 
Saleihin kulku ison salin 
ovista kirkon puoleisesta 
päädystä.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tapahtumat
Sanajumalanpalvelus su 21.4. klo 10 Kiimingin kirkko 
ja seurakunnan YouTube-kanava. Toimittaa Olavi Isokoski, 
kanttorina Leo Rahko. 
Sanajumalanpalvelus su 21.4. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Miia Jokiranta, kanttorina Markus Alakärppä.
Maakirkko su 21.4. klo 13 Nuorittan nuorisoseura. 
Toimittaa Olavi Isokoski, kanttorina Leo Rahko.

motteluhoidossa ja hyvinvoin-
tituokioissa. Ilm. 25.4. mennes-
sä p. 08 882 1690 / Oulun seudun 
omaishoitajat tai 040 5793 248/ 
Jaana.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen tapahtu-
mat: Kiimingin ry: la 20.4. klo 
18.30 aviopuolisoilta ry. Su 21.4. 

klo 16 seurat ry.                   
Yli-Iin ry: su 21.4. klo 13 seurat 
palvelukeskus. Su 21.4. klo 17 
seurat ry.
Ylikiimingin ry: su 21.4. klo 16 
seurat ja laulutuokio, ry. Ke 
24.4. klo 18 ompeluseuramyy-
jäiset, ry.

Elämäni  sävelet 
torstaina 18.4. klo 18 Haukiputaan srk-keskuksessa. 
Kuulemme kirkkoherraehdokkaiden Lauri Kujalan 
ja Salla Autereen elämän merkittäviä lauluja ja 
tarinoita niiden takana. Luvassa myös yhteislaulua. 
Juontajana Kati Jurkko. Kahvitarjoilu.

KIRKKOHERRANVAALI-
TAPAHTUMA 

Sanan ja rukouksen ilta 
tiistaina 7.5. klo 18 Jäälin kappelilla.

Illan aiheena Turva Jumalassa
Puhujana  Timo Suutari, Pohjois-Suomen

ev.lut Kansanlähetyksen piirijohtaja
Musiikissa Anne Siliämaa 

Illassa on luvassa sanaa, musiikkia ja rukousta
Illan lopuksi tarjolla iltapalaa. Lämpimästi tervetuloa!

Yhteiskristillinen tapahtuma 

Munkkeja 
myynnissä 

Ylikiimingin yhteisötilalla 
os. Harjutie 18 

lähetystyön hyväksi 
vapun aattona 30.4. 

klo 11–13. 
Myynnissä myös 

itsetehtyjä käsitöitä. 
Munkki 1 € / kpl

Sima 1 € /lasillinen
Munkkipussi 3 kpl / 3 €

0,5 l simapullo 2 €
1 l simapullo 4 €

1,5 l simapullo 6 €

Satakielet ja Illusia
tyttökuorojen keväinen konsertti 

tiistaina 30.4. klo 19 Kiimingin seurakuntakeskuksessa. 

Johtaa Ulla Metsänheimo ja Eeva Maija Sorvari. 
Satakielet on noin 12–17 vuotiaista laulajista koostuva 

Kiimingin seurakunnan kuoro ja Illusia noin 11–15 vuotiaista 
laulajista koostuva Oulu-opiston kuoro. Nämä kaksi 

tasokasta kuoroa laulavat yhdessä ja erikseen hengellisiä, 
luonto- ja kevätaiheisia lauluja. Vapaa pääsy. Ohjelmamaksu 

5 €, ohjelman ostajat osallistuvat arvontaan. 

Hetki hiljaisuudelle -tilaisuus 
su 21.4. klo 16.30–18 Jäälin kappelissa. 

Rauhoitumme ja hiljennymme Raamatun, rukouksen ja
musiikin avulla. Ehtoollinen. Tilaisuuden jälkeen iltatee.  

Lähetysseurat 
torstaina 25.4. klo 18 Wirkkulassa. 
Seuroissa vuorottelevat puheet, laulut 
ja virret. Käsitöitä saa tehdä ja keskustelua 
suositellaan. Kahvitarjoilu. Puhujina 
Frans Kinnunen ja Pekka Takkula. Lähetystyöstä kertomassa 
Karita Isola. Vapaaehtoinen lahjoitus Haukiputaan
 seurakunnan lähetystyölle.

Lastenlaulujen ilta 
torstaina 25.4. klo 18.30 Haukiputaan 
srk-keskuksessa. Mukana Haukiputaan ja 
Oulunsalon seurakuntien lapsikuorot. 
Lisäksi yhteislauluja. Kahvi- ja mehutarjoilu 
klo 18–18.30. Vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuun hyväksi. 

Yhteisvastuumunkkien 
ja -siman myynti
Munkki 1,5€ / kpl, 7€ / 5 kpl. Sima 4€ / pullo. 
Ennakkotilaukset 26.4. klo 15 mennessä: 
haukipudas.diakonia@evl.fi tai 
Mikko Palovaara, p. 040 5819 316. 

Tuotteiden haku 
ti 30.4. klo 14–15 
srk-keskuksesta, 

Kirkkotie 10.
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karjasillan seurakunta

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Kuulevat korvat 
-puhelinaika 
perheille ja lapsille 
tiistaisin klo 13–16. 
Onko sinulla mielen 
päällä jotain isompaa 
tai pienempää, ja ha-
luaisit jutella jollekin. 
Voit ottaa rohkeasti 
yhteyttä Mari Jääske-
läiseen. Olen sinua ja 
perhettäsi varten. Voit 
laittaa myös Whats-
App-viestiä tai teksti-
viestiä numeroon 
040 5747 109. 

Diakonian 
aamupuurot

<right> keskiviikkoisin 
klo 9.30–10.30 

Maikkulan kappeli
<right> torstaisin 

klo 9.30–10.30 
Karjasillan kirkko

<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

vapaalle leikille ja seurustelulle 
muiden aikuisten ja lasten kans-
sa. Kerho päättyy yhteiseen ilta-
palaan. Perhekerho on maksu-
ton ja sinne ei tarvitse ilmoit-
tautua.
Liikunnallinen iltaperhekerho 
Perheliikkis ke 24.4. klo 18–19.30 
Kaukovainion koulun liikunta-
sali (Hiirihaukantie 4). Monen-
laista tekemistä temppuradas-
ta pallopeleihin. Kerhon lopus-
sa pieni hiljentyminen, jonka 
jälkeen yhteinen iltapala. Kerho 
on maksuton eikä vaadi ilmoit-
tautumista erikseen.
Ajankohtaista tietoa löydät 
myös: FB: Karjasillan seurakun-
nan varhaiskasvatus. IG: karja-
sillanvarhaiskasvatus.

Nuorille
PA-ilta to 18.4. ja to 25.4. klo 17–
20 Pyhän Andreaan kirkko.  PA-
illan keskellä on iltahartaus klo 
18.15–18.30. Rippikoululaiset 
saavat korttiin nuorteniltamer-
kin, kun ovat paikalla hartaudes-
sa ja sitä ennen tai sen jälkeen 
vähintään tunnin verran muka-
na nuortenillassa.

Jumalanpalvelukset 
Messu su 21.4. klo 10 Karjasillan 
kirkko. Toimittaa Iida Glumof f, 
kanttorina Juha Soranta. Musii-
kissa avustaa Aava-kuoro. Mes-
su lähetetään Radio Dein kaut-
ta. 
Messu su 21.4. klo 10 Kastellin 
kirkko. Toimittaa Jonne Pirkola, 
kanttorina Sirpa Ilvesluoto.
Konfirmaatiomessu su 21.4. klo 
12 Pyhän Andreaan kirkko. Toi-
mittaa Ulla Mitrunen, kanttori-
na Sirpa Ilvesluoto. 

Aikuisille
Eläkeläisten kerho to 18.4. klo 13 
Karjasillan kirkko. Alussa harta-
us ja kahvittelua Ei ilmoittautu-
mista,  maksuton.
Raamattupiiri to 18.4. ja to 25.4. 
klo 16 Kastellin kirkko
Raamattupiiri to 18.4. ja to 25.4. 
klo 18 Maikkulan kappelin tak-
kahuone.
Aamurukous pe 19.4. klo 9–9.30 
Pyhän Andreaan kirkko. Aa-
murukoushetkessä saat hiljen-
tyä, rukoilla ja kuunnella päi-
vän psalmin ja evankeliumin. 
Mahdollisuus tuoda myös esiru-
kouspyyntö ja / tai pyytää henki-
lökohtaista rukoustukea. Aamu-
rukoushetken jälkeen ruokasa-
lissa on kaikille avoin diakonia-
työn tarjoama aamupala.
Toivoa naisille -rukouspiiri to 
25.4. klo 18 Kastellin kirkon pa-
pilla.
Fransu-piiri ti 23.4. klo 17 Kastel-
lin kirkon alakerran nuorisotila.
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Kirkkoseurat pe 19.4.klo 19 Kas-
tellin kirkko. Alueseurat ti 23.4. 
klo 18 Karjasillan kirkko.

Lapsille ja lapsiperheille
Muskarit:
Leikkisät rytmit to 18.4. ja to 
25.4. klo 9.30 ja 10 Maikku-
lan kappeli. Muskari on mak-
suton. Lisätietoja Jenni, p. 044 
3161428. Muskarin vetäjinä toi-
mivat kanttori Riitta ja perhetoi-
minnanohjaajat Jenni ja Heidi.
Välkehtivät rytmit- perhemus-
kari to 18.4. ja to 25.4. klo 10 Lin-
tulammen asukastupa (Välke), 
os. Latokartanontie 1. Muska-
ri on maksuton. Lisätiedot: per-
hetoiminnan ohjaaja Mari Jääs-
keläinen, p. 040 5747 109, mari.
jaaskelainen@evl.fi.
Heleät rytmit -perhemuskari ti 
23.4. klo 10 Kaukovainion kirjas-
to, os. Hiirihaukantie 4. Muska-
ri on maksuton. Lisätiedot: per-
hetoiminnan ohjaaja Mari Jääs-
keläinen, p. 040 5747 109, mari.
jaaskelainen@evl.fi.
Perhekerhot:
<right> Pe 19.4. klo 9.30–11.30 Pyhän 
Andreaan kirkko. Tarjolla aa-
mupuuro. 
<right> Ti 23.4. klo 9.30–11 Pyhän An-
dreaan kirkko.Tarjolla aamupala.
<right> Ke 24.4. klo 9.30–11 Kastellin 
kirkko. Tarjolla pieni tarjoilu.
<right> Ke 24.4. klo 9.30–11 Maikkulan 
kappeli. Tarjolla aamupuuro.
Maikkulan Pannarikahvila ma 
22.4. klo 13 Maikkulan kappeli. 
Reppuselät ti 23.4. klo 13–15.45 
Pyhän Andreaan kirkko. Ker-
hoon voi tulla liukuvasti koulu-
päivän päättymisen mukaan.
Kerho on tarkoitettu eskari–1. 
–2.-luokkalaisille. Kerhon aika-
na syödään omat eväät.
Iltaperhekerho ke 24.4. klo 18 
Pyhän Andreaan kirkko. Iltaper-
hekerhossa leikitään, askarrel-
laan ja hiljennytään sekä laule-
taan yhdessä jättäen tilaa myös 

Musiikkia  keväällä
La 20.4. klo 18	 Juhani Alakärpän oppilaiden konsertti, Pyhän Andreaan kirkko.

Pe 26.4. klo 19	VALO, Karjasillan kirkko.  
	 J. Whitbournin Requiem Canticorum sekä Son of God Mass. Soma Ensemble,
	 Miikka Lehtoaho urut ja piano, Hanna Kamsula sopraanosaksofoni, 
	 johtaa Elina Kärki. Liput 20 / 10 € nettiticket.fi.

Su 28.4. klo 10	Messu J.S. Bachin sävelin, Karjasillan kirkko. 
	 Mukana Cantio Laudis sekä musiikkitieteilijä Topi Linjama. 
	 Kirkkokahvien jälkeen klo 12 musiikillinen luento J.S. Bachin H-mollimessusta.

Su 28.4. klo 15	Poikakuorojen yhteiskonsertti, Karjasillan kirkko.

To 2.5. klo 19 	 Melodiamin kevätkonsertti, Karjasillan kirkko.

La 4.5. klo 19 	 Kevätunta, Lauluyhtye Lilja, Pyhän Andreaan kirkko.

Su 5.5. klo 18 	 Kevätyön kaikuja, Lotta Aakko sopraano ja Tuukka Lukkaroinen piano, 
	 Karjasillan kirkko.

Pe 10.5. klo 19 Rauhan ja rakkauden lauluja – Jaakko Rahko, Joonas ja Hanna Vapaavuori, 
	 Sofia Vilponen ja Ari Kivioja, Karjasillan kirkko.

Ma 13.5. klo 19 Kauneimmat iltalaulut – naiskuoro Kaarna ja nuorisokuoro Loiste,
	 johtaa Else Sassi, Päivi Penttilä nokkahuilu, Riitta Ojala urut ja piano, 
	 Kastellin kirkko.

Su 19.5. klo 18 	J.S. Bach: H-mollimessu – Cantio Laudis, Oulun Kamariorkesteri ja solistit, 
	 Karjasillan kirkko.

Pe 24.5. klo 19 	Oulun Kamarikuoron konsertti, Kastellin kirkko.

Musiikkia
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oulujoen seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Messu su 21.4. klo 10 Oulujoen 
kirkko. Saarna Riitta Kentala,  
toimittaa Antti Leskela,  kantto-
ri Pauliina Stenudd. 
Messu su 21.4. klo 12 Hintan srk-
talo. Toimittaa Outi Huczkows-
ki, avustaa Riitta Kentala ja Jou-
ni Heikinheimo, kanttori Raakel 
Pöyhtäri. Oulujoki 3 rippikoulu-
ryhmä mukana
Viikkomessu to 25.4. klo 12 
Hintan srk-talo.  Toimittaa Ou-
ti Huczkowski, avustaa Matias 
Jurmu, kanttori Raakel Pöyhtäri.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan diako-
nian ajanvaraus taloudellisis-
sa asioissa ma 22.4. klo 9–11 p. 
040 7033 690 tai nettiajanva-
raus osoitteessa https://asioin-
ti.oulunseurakunnat.fi. Muissa 
asioissa yhteys diakoniatyönte-
kijän kautta. 
 
Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset voi tarkistaa: 
www.oulunseurakunnat.fi/ou-
lujoen-seurakunta/lapset-ja-
perheet.

Aikuisille
Myllyojan Seniorikerho to 18.4. 
klo 11–12.30 Myllyojan srk-ta-
lo. Kerhossa on tarjolla kahvit, 
vaihtuvan teeman mukaisia ai-
heita ja mukavaa yhdessäoloa. 
Hintan Völjy – eläkeläisten ker-
ho ma 22.4. klo 14 Hintan srk-ta-
lo. Kerhossa on vaihtuvaa ohjel-
maa ja vapaaehtoisten valmista-
mat kahvit. Kerhokerran toteut-
taa poikkeuksellisesti vapaaeh-

oulunsalon seurakunta

Jumalanpalvelukset
Messu su 21.4. klo 10 Ou-
lunsalon kirkko. Toimittaa 
Petri Satomaa, ehtoollis-
avustaja Henrik Hämäläi-
nen, kanttori Jaakko Rah-
ko. Kirkkäväärti Anja Salo. 
Kirkkokahvit.

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

Diakonian aamu
maanantaina 22.4. klo 10.30–12 
Myllyojan seurakuntatalossa. 
Kaikenikäisten kohtaamispaikka aamupalan
merkeissä. Aamupala on maksuton. Mukana seurakunnan 
työntekijä sekä Hintan tai Myllyojan Martat.

Lahjoita oman seurakuntasi 
Yhteisvastuukeräykseen
Tänä vuonna kerätään varoja nuorten auttamiseen ja nuorten 
yksinäisyyden ennaltaehkäisyyn Suomessa ja maailmalla. Osa 
tuotosta jää Oulunsalon seurakunnan nuorten auttamiseen. 

26.4. on seurakuntayhtymän 
yhteinen keräyspäivä. 

Lahjoita kauppojen ovilla 
kerääjän lippaaseen tai käy 

tervehtimässä vaivaisukkoa 
Voit myös lahjoittaa 

MobilePaylla 65613 
tai tilisiirrolla 

Nordea FI1620891800006775, 
Aktia FI8240550010414841, 

OP FI1450000120236228
viiteeksi 303422. 

toinen Helena Ylimaula. 
Seniorien aamutref fit ti 23.4. 
klo 9.30 Talvikankaan nuoriso-
talo, Tuiskutie 10. Tule vaihta-
maan kuulumisia ja kahvittele-
maan alueen muiden asukkai-
den kanssa. 

Lähetys- ja avustustyö
Langasta lähimmäiselle to 18.4. 
klo 17 Hiuska. Tule mukaan te-
kemään käsitöitä ja askartelua 
lähimmäistemme hyväksi. Illan 
alussa tarjolla välipalaa.

Kyläkamari 
ma 22.4. klo 11–12.30. Aivoterveyspäivä.
Kehon ja mielen aktivointia ja 
rauhoittamista. Tarjoilua. 
Yhteistyössä SPR Rantalakeuden 
osaston Oulunsalon terveyspiste 
ja Oulunsalon apteekki. 

Muistikerho 
ma 22.4. klo 12.30–14. 
Kaikille avoin ryhmä,  aivoterveyttä ja 
mielen virkeyttä. Yhteistyössä Eläkeliitto.

Diakonian aamu 
ti 23.4. klo 9–10. Vapaaehtoisten valmista-
ma maksuton aamupuuro lisukkeineen, 
yhteistyössä Prikka-hävikkiruoka-hanke. 

Neulontaa ja 
matkakumppanuutta 
ti 23.4. klo 13–14.30.  

Seurakuntaretki Puolangalle 
tiistaina 14.5. 
Lähde kanssamme tutustumaan Pessimismitaloon 
ja Hepokönkään putoukseen. 
Retken hintaan sisältyy kuljetus sekä lounas Puolangan 
seurakuntatalolla ja iltapäiväkahvit Pessimismitalolla. 
Ohjelmassa on hartaus, ulkoilua Hepokönkään putouksella 
sekä tustustuminen Pessimismitaloon. Retkelle lähtö Myllyojan 
seurakuntatalolta ja paluu samaan paikkaan. Hinta on 25 €. 
Ilmoittautuminen soittamalla tiistaina 23.4. klo 12–14 
p. 040 5580 435 tai p. 040 5157 601. 
Etusijalla Oulujoen seurakunnan alueella asuvat henkilöt.

Miesten retki Vaasaan 
to–pe 2.–3.5. 

Lähtö kirkon pihalta to klo 9.  Paluu pe klo 16 mennessä.  
Ohjelmassa mm. kirkkovierailut, rentoa yhdessäoloa, 

saunomista, hartauksia ja hyvää ruokaa.  Majoitumme 
Österhankmoussa, Vaasan seurakunnan hienossa 

leirikeskuksessa. Matkan hinta 80 € / hlö, sisältäen matkat, 
majoituksen, ateriat, ilta- ja aamupalan.  Ilmoittautuminen 

25.4. mennessä: jukka.joensuu@evl.fi tai p. 044 745 3847.

Vekkuli vappu 
ke 1.5. klo 10–14 Hintan seurakuntatalossa. 

Koko perheen vapputapahtuma Hintassa 
tulee jälleen. Ohjelmassa onnenpyörä, ongintaa, 
kasvomaalausta, makkaragrilli, pizzaa, ilmapalloja,
 kepparirata, Soiva Siili esiintyy klo 11 ja 13. 
Paikalla myös kirkon nallet. 
Tapahtumassa on runsaasti sekä maksutonta että 
maksullista toimintaa. Sekä käteis- että korttimaksu. 

Kohtaamispaikka 
Myllytupa 

ke 24.4. klo 10–14 
Myllyojan srk-talossa. 

Voit tulla koko ajaksi 
tai piipahtamaan ja 
viettämään aikaa. 

Paikalla on vapaaehtoisia
seurakuntalaisia.  

Lounas 
lähetykselle 

ke 24.4. klo 11–12 
Myllyojan srk-talossa. 

Syödään yhdessä, 
yhteisen hyvän puolesta. 
Tarjolla risotto, salaatti, 

jälkiruokakahvit ja 
täytekakku. Hinta 15 €. 

Ruoan voi ostaa 
myös kotipakettiin.

Yhteisvastuukahvit 
perjantaina 26.4. klo 13–15 
Myllyojan ostoskeskuksessa. 
Tervetuloa munkkikahville. 
Voit lahjoittaa haluamasi summan 
Yhteisvastuulippaaseen. Vuonna 2024 
Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan 
ja mahdollisuuksien parantamiseen. Kerätyt varat käytetään 
syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja heidän mahdollisuuk-
siensa tukemiseen. Yhteistyössä OSAO:n leipomoalan toisen 
vuoden opiskelijat KPelpt22b-ryhmä.

Oulujoen seurakunnan diakonian ja lähetyksen 

vapaaehtoisten virkistyspäivä 
24.5. Oletko toiminut seurakunnassamme diakonian tai 
lähetyksen vapaaehtoisena? Tule mukaan virkistymään. 
Tutustumiskierros Oulun kaupungin teatteriin oppaan 
johdolla ja yhteinen ruokailu klo 11–13. Ilmoittautuminen
to 2.5. tai pe 3.5. klo 14–16 p. 040 5580 435 tai 040 5157 601. 
Järjestää Oulujoen seurakunnan diakonia- ja lähetystyö.

Miesten kesken -ilta 
ke 24.4. klo 18–20 Myllyojan srk-talossa. 

Miehille tarkoitettu pysähtymisen 
ja jakamisen paikka. 

Luemme Jaakobin kirjeen 
2. lukua.  

Lapsille ja lapsiperheille
Perhekerho to 18.4. klo 9.30–
11.30 toimitalo. Laulua, leikkiä 
ja kahvittelua.
Esikko-ryhmä pe 19.4. klo 10–12. 
toimitalo.
Perhe-ilta ma 22.4. klo 18–19.30 
Salonpään kylätalo.  
Perhekahvila ti 23.4. klo 9.30–
11 Pitkäkankaan koulu. Laulua, 
leikkiä ja kahvittelua.
Perheilta ti 23.4. klo 18–19.30 
toimitalo.
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Lähetys
Koti-lähetysilta ke 24.4. klo 
17.30 toimitalolla. Mikä, millai-
nen ja missä on sinun kotisi? Mi-
tä koti merkitsee, millaista on 
koti-ikävä? Ilta alkaa hartaudel-
la, sen jälkeen kahvit, yhteinen 
keskustelu ja illan päätös.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toiminta:
To 18.4. keskiviikkokerhon leiri-
päivä Siikatörmällä. Pe 19.4. klo Vappumunkkien 

TILAUS
Tilaa munkit etukäteen 

to 25.4. mennessä 
kirkkoherranvirastosta 

p. 08 5142 700. 
Hinta 1,50 € kpl / max 10 kpl.

 Tuotto Yhteisvastuu-
keräykseen.  Etukäteen 

tilattujen munkkien 
haku ma 29.4. klo 12–14 

toimitalon alakerta. 

Toim
italolla19 alueellinen nuortenilta Tyrnä-

vän ry:llä. Su 21.4. klo 16 ja 17.30 
seurat ry:llä, Jukka Kolmonen, 
Mika Kalliokoski. Ke 24.4. klo 
13.30 hartaus Salonkartanossa, 
Markku Seppänen.
Kirkonkylän ry: Seurat kuunnel-
tavissa myös netissä: radioking.
com/play/radio-oulunsalo. 
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tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 21.4. klo 10 Tuiran 
kirkko. Toimittaa Ulla Rissanen, 
saarnaa Janne Henriksson, avus-
taa Tarja Oja-Viirret, kanttori 
Eeva Holappa, musiikkiavustus 
sekakuoro Tuike. Lähetys myös 
Virtuaalikirkossa. Ks. erillinen il-
moitus.
Messu su 21.4. klo 10, Pyhän 
Luukkaan kappeli. Toimittaa 
Petteri Tuulos, avustaa Liisa Su-
tinen kanttori Katri Sippola. Py-
häkoulu saarnan aikana. 
Konfirmaatiomessu su 21.4. klo 
12, Pyhän Tuomaan kirkko. Toi-
mittaa Kirsi Chen, avustaa Anssi 
Putila ja Marja Syrjäpalo, kant-
tori Anna Kälkäjä.
Messu su 21.4. klo 12, Patenie-
menrannan srk-koti Ankkuri. 
Toimittaa Petteri Tuulos, kant-
tori Tommi Hekkala. 
Englanninkielinen hartaus su 
21.4. klo 16, Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokahvitus.
Iltamessu su 21.4. klo 18 Tuiran 
kirkko. Toimittaa Mari Tiekstra, 
avustavat nuorisotyöntekijät, 
musiikki Tiina Siloaho. 
Viikkomessu ke 24.4. klo 18, Tui-
ran kirkko. Toimittaa Petteri 
Tuulos.

Aikuisille
Virkistyspäivä ikäihmisille to 
18.4. klo 9–12.30 Tuiran kirkko. 
Kauniisti joka paikkaa koristaa 
kukkanen. Luvassa virkistävää 
ohjelmaa kukkien, musiikin ja 
kahvittelujen merkeissä. Huo-
maathan, että tilaisuudessa kä-
sitellään eläviä kukkia. Ilmoit-

Diakonian 
ajanvaraus

taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9–11 

p. 044 3161 412

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

ILTAPERHEKERHO
Pyhän Tuomaan kirkolla 

torstaina 18.4. klo 17.30–19. 

Lisätietoja
 Tuiran 

seurakunnan
nettisivuilta

Tervetuloa!

tautumiset puhelimitse ti 26.3 
klo 8–16 välisenä aikana p. 040 
6205 050. 
Seniorien laulupiiri to 18.4. klo 
13–14.30 Pyhän Tuomaan kirk-
ko. Tule laulamaan kanttori Ter-
hi Ahon johdolla. Ohjelmassa 
myös Yhteisvastuuarpajaiset, 
kahvitarjoilu ja hartaus.
Alueseurat ja raamattuluokka 
pe 19.4. klo 17–21 Pyhän Luuk-
kaan kappeli. Oulun rauhanyh-
distyksen Kuivasjärven alueen 
raamattuluokka ja alueseurat 
Pyhän Luukkaan kappeli ja tak-
kahuone.

Luukkaan Majatalo
pe 19.4. klo 18–20 

Pyhän Luukkaan kappeli, 
käynti: Erkki Koiso-

Kanttilan katu 7. 
Tervetuloa 

ukrainalaiseen iltaan! 

Nukkemiitti su 21.4. klo 15–18 

Pateniemenrannan Ankkuri. 
MiniDiakoni kutsuu harrastajia 
ja kiinnostuneita tapaamiseen. 
Mahdollisuus kahvitella ja tuu-
nata, Yhteisvastuun hyväksi.  Ks. 
ilmoitus s. 20.
Käsityökerho ma 22.4. klo 12–15 
Tuiran kirkko.
Pyhän Tuomaan Silimukka kä-
sityökerho ma 22.4. klo 12–15 
Pyhän Tuomaan kirkko
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 23.4. 
klo 10, Pyhän Tuomaan kirkko.
Koskelan majatalo ti 23.4. klo 
10–15 Koskelan srk-koti. Keskus-
telukerho klo 10, Lounas klo 11 (6 
€), Käsityökahvila klo 12.
Tuiran miestenpiiri ti 23.4. klo 
18, Tuiran kirkko. Timo Suutari 
alustaa aiheesta: 12 patriarkan 
testamentit (Jaakobin poikien 
testamentti). Kahvitarjoilu.
Puutyökerho ke 24.4. klo 14–20 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8.
Asiapuhetta keski-iästä ke 24.4. 
klo 18–20 D-asema. Murramme 
ikään liittyviä ennakkoluuloja ja 
vääristyneitä uskomuksia siitä, 
etteikö keski-iän syvissä vuosis-
sa voisi elää myös hyvää ja täyt-
tä elämää. Tilaisuuden juonta-
vat Minna Akimo ja Harriet Ur-
ponen. Kahvitarjoilu.

Hiljaisuuden ilta
perjantaina 26.4. klo 18–20.30 Tuiran kirkossa.

Kaipaatko levähtämistä ja rauhoittumista? 
Aikaa itselle arjen keskellä?

Olet lämpimästi tervetullut hiljaisuuden iltaan Tuiran 
kirkolle. Ilta alkaa lyhyellä johdattelulla hiljaisuuteen. 

Sen jälkeen voit viettää omaa aikaa hiljaisuudessa vaikkapa 
vilttiin kääriytyen tai lukemalla kirjapöydältä lainaamaasi 
kirjaa. Voit myös hiljentyä kaikessa rauhassa alttareiden 

äärellä. Iltateetä voit nauttia omassa aikataulussasi 
illan aikana. Päätämme yhteisen hiljentymisen 

klo 20 alkavaan ehtoollisen viettoon.
Sitouduthan hiljaisuuteen koko illan ajaksi. 

Mukaasi voit varata sisätossut ja huivin / viltin. 
Ilmoittautua ei tarvitse, lisätietoja voit kysyä 

retriitinohjaaja, pastori Soili Pitkäseltä, p. 040 5064 244.

Walk in 
-terapia 

torstaisin klo 15–17 
Pyhän Luukkaan 

kappelissa. 

Walk in -terapiaa 16–29 
-vuotiaille maksutto-
masti, nimettömästi ja 
luottamuksella, ilman 
ajanvarausta tai lähetet-
tä. Terapiaa antavat teh-
tävään koulutetut kirkon 
ammattilaiset sekä va-
paaehtoiset terapeutit. 
Terapiaan pääsee saapu-
misjärjestyksessä.

Nimikkolähettiemme 
Ella ja Janne Henrikssonin 

matkaan 
siunaaminen 

su 21.4 klo 10
Tuiran kirkossa.

Mukana messussa 
myös sekakuoro Tuike.

 Toimittaa Ulla Rissanen, 
avustaa Tarja Oja-Viirret, 

saarnaa Janne Henriksson, 
kanttori Eeva Holappa.

Voit lahjoittaa 
viitenumerolla 303710 

tilille 
Aktia FI82 4055 0010 4148 41, 
Nordea FI16 2089 1800 0067 75 

tai 
OP FI14 5000 0120 2362 28.

Ankkurin aurinkoiset to 25.4. 
klo 11–13 Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri. Avoin ryh-
mä aikuisille. Teemana on luo-
va rukous maalaten, ohjaamas-
sa LL, perheterapeutti Sirkku 
Suontausta-Kyläinpää.

Lapsille ja lapsiperheille
Leikkitassut pe 19.4. klo 10, Tui-
ran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 21.4. 
klo 10, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. 
Nallekahvila ma 22.4 klo 9–13, 
Koskelan srk-koti.
Pyhän Luukkaan perhekerho 
ma 22.4. klo 9.30, Pyhän Luuk-
kaan kappeli. 
Kuulevat korvat ma 22.4. klo 13–
17, Haluaisitko, että jollakin olisi 
hetki aikaa sinun perheesi asioi-
den kuunteluun? Voit ottaa yh-
teyttä minuun ja jakaa kanssa-

ni perheesi isoja ja pieniä asioi-
ta luottamuksellisesti. Soita, lai-
ta tekstiviestiä tai WhatsAppia, 
perhetoiminnanohjaaja Teija 
Kokko, p. 050 5347 477.
Perhekerho ke 24.4. klo 9.30, Pa-
teniemenrannan srk-koti Ank-
kuri. 

Apua ja tukea 
tarvitseville
Diakonian lounas to 18.4. klo 12, 
Pyhän Luukkaan kappeli.
Puuroporinat ma 22.4. klo 10–
11.30, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Maksuton vapaaehtoisten val-
mistama aamiainen klo 10–11.
Diakonian ateria ti 23.4. klo 12–
13 Pateniemenrannan srk-koti 
Ankkuri.
Diakonian aamupala ke 24.4. klo 
10, Tuiran kirkko.
Diakonian lounas to 25.4. klo 12, 
Pyhän Luukkaan kappeli.

KANSAINVÄLISET 
MARKKINAT 

Tuiran kirkolla 
lauantaina 27.4. klo 10–14.

Tervetuloa ostoksille, 
varaa käteistä mukaan!

Renkaidenvaihtotapahtuma 
lauantaina 27.4. klo 12–16 Pateniemen seurakuntakoti

 Ankkurin pihalla. Renkaat vaihdetaan 
saapumisjärjestyksessä, vaihtotyön hinta 25 €. 

Seurakuntakodin pihalla myös makkara ja kahvimyynti. 
Tuotot menevät Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. 

Yhteisvastuun lipaskeräyspäivä 
perjantaina 26.4. klo 10–17.30. 

Tule lipaskerääjäksi – tue heikossa asemassa olevia nuoria! 
Keräyspaikat ovat Linnanmaan Prisman, 

S-market Tuiran ja K-supermarket Välivainion edessä. 
Lisätietoja sekä lippaat ja esitteet saat diakonia-

työntekijöiltä Pirita Satomaa, p.  040 515 7267  
ja Sirpa Vähäaho-Kuusisto, p. 040 7235 880.
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oulun tuomiokirkkoseurakunta
Torstai 18.4.
10–12  Päihdetyön päivystys   
Sofia srk-keskus. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.

18–19 Toive-ilta Vanha pap-
pila. Tule kertomaan ja vai-
kuttamaan siihen, mitä kir-
kossa voisi olla tarjolla työ-
ikäisille. Kahvitarjoilu.

10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus.

Perjantai 19.4.
18–20 Cafe Hope – ilmainen ja 
avoin kahvila Sofia srk-keskus.

Lauantai 20.4.
9–12 Raamattu- ja rukouspiiri 
Sofia srk-keskus.

Sunnuntai 21.4.
10 Messu Oulun tuomiokirkko 
Toimittaa Satu Saarinen, avus-
taa Ari-Pekka Metso. Kanttori/
urkuri Peter Marosvári. Senio-
riopettajien kuoro, johtaa Suvi 
Partanen. Pohjois-Pohjanmaan 
maanpuolustusnaisten liitto-
juhlat. Kirkkokahvit.
16–17.15 Barokin aarteita Oulun 
tuomiokirkko.

Maanantai 22.4.
9–11 Diakonian ajanvaraus alu-
eemme asukkaille talousvaike-
uksissa p. 044 3161 419 tai käy-
mällä paikanpäällä toimistolla 
Isokatu 17.

10–11.30 Isokadun perhekerho 
Sofia srk-keskus.

18–19.30 
Perheiden askartelupaja 
Sofia srk-keskus. 
Osallistuminen maksuton-
ta, ei ennakkoilmoittautu-
mista.

Tiistai 23.4.
9–10.30 Diakonian aamu Sofia 
srk-keskus.
13–15 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 

Kastetut 
Tuomiokirkko:  Leon Kas-
per Koivisto, Eeli Valtteri 
Juhani Tanttu.
Karjasilta: Anni-Edith Hel-
minen, Olavi Onni Johan-
nes Jokelainen, Pihla Nelli 
Emilia Kaikkonen, Bea Pin-
ja Irene Lindfors, Linda Ai-
li Maria Liukkonen, Tuisku 
Emel Merensusi.
Kiiminki: Vaula Inkeri Ma-
lin.
Oulujoki: Olivia Aili Kaa-
rina Karjalainen, Lilja Es-
teri Iines Klemetti, Kerttu 
Amalia Mursu.
Oulunsalo: Veela Vanamo 
Korkiakoski, Seela Josefii-
na Pesiö. 
Tuira: Luna Siiri Jadessa 
Alamartimo, Elias Lauri Jo-
hannes Eskola, Taavi Reino 
Artturi Vuolio.

Vihityt
Oulujoki: Tytti Tuulia Saka-
ranaho ja Tommi Sulo Ta-
pani Karjalainen.
Tuira: Maiju Sofia Kemp-
painen ja Petri Mikael Vän-
ni.
 

Kuolleet
Tuomiokirkko:  Antti Juhani 
Aavarinne 83,  Aino Annikki 
Eilola 74.
Haukipudas: Lahja Inke-
ri Väisänen 91, Helvi Maria 
Pentti 87, Ilpo Tapani Roi-
vainen 67.
Karjasilta: Olavi Antero Jo-
kinen 69, Taimi Olga Mar-
gareeta Moilanen 75, Hel-
ga Marjatta Schroderus 86, 
Timo Antero Tikkanen 76, 
Erkki Olavi Ågren 91.
Kiiminki: Aune Annikki 
Tanninen 101, Reino Olavi 
Vesa 97, Laura Dagmar Mer-
taniemi 91, Eero Olavi Perä-
talo 86, Erkki Juhani Kaveri 
74, Jarmo Juhani Kokko 69.
Oulujoki: Juha Tauno Julku-
nen 76, Jarkko Antero Leski-
nen 47.
Oulunsalo: Erkki Antero 
Heikkinen 70. 
Tuira: Liisa Kustaava Hauru 
89, Ulla Eliisa Kulusjärvi 67.

Elämänpolku

Keskiviikko 24.4.
10–13 Silmukka Sofia srk-kes-
kus.
11–12 Diakonian lounas Sofia 
srk-keskus. Lounas 2 €, maksu 
käteisellä. Tervetuloa.
11–13 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
11.30–12 Hiljainen ehtoollishar-
taus Oulun tuomiokirkko.
12–18 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet. 
13–14.30 Vanhan pappilan lähe-
tyspiiri Vanha pappila.
16–18 Papin päivystys Sielun-
tila.

Veteraaniseurat 
torstaina 18.4. klo 10 
Aleksinkulmassa.

Sanaa ja 
veisuuta 
Pasi Kurikka ja 
Anja Seppä. 
Kahvia klo 9.40 alkaen.
Tervetuloa ystävien 
seuraan.

Ekumeeninen 
jumalanpalvelus
torstaina 25.4. klo 19
Oulun katolisessa 
kirkossa, Liisantie 2. 

Toimittaa isä 
Donbosco Thomas ja 
ekumeeninen työryhmä.
Kirkkokahvit.
Tervetuloa!

18–19.30 Nuorten aikuisten ryh-
mä Sofia srk-keskus. Ks. lisää s. 
21.

Torstai 25.4.
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.

WhatsApp- raamattupiiri 
Lataa WhatsAppissa 

Raamattu-, rukous- ja 
runoryhmä puhelimeesi. 

Vetäjänä Raija Marjamaa. 
Kun lähetät 

Raijalle tekstiviestin 
p. 044 2121 191, 
pääset mukaan. 

Haudanhoitosopimuksen ensi kesälle  
voi tehdä 30.4.2024 mennessä.

Sopimus tehdään yhdeksi tai viideksi vuodeksi 
kerrallaan. Hinnastot ja lisätietoa osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/hautausmaat

Yhteydenotot:
Oulun seurakuntayhtymä, hautauspalvelut
puh. (08) 3161 388
sähköposti: intio.oulu@evl.fi

Hautojen  
hoitosopimukset 
Oulun hautausmailla

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172

 
 

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172

 
 

Keräys toteutetaan Oulun keskustan alueella etukäteen 
sovituilla paikolla. Tarjolla on 30 min – 2 h vapaaehtoisia 

pestejä lippaan kanssa. Halutessasi mukaan, ole yhteydessä 
Heidi Karvoseen, p. 040 5747 091 tai Marjukka Huhteliniin, 

p. 040 5747 169 torstaihin 25.4. klo 12 mennessä, niin 
ohjeistamme sinut lähemmin asiaan. Tervetuloa mukaan 

auttamaan ja tee kaverista totta, omalla panoksellasi!

BAROKIN 
AARTEITA

A. Vivaldi: Gloria

J. S. Bach: Vergnügte Ruh, beliebte Seelenlust

Oulun tuomiokirkossa  
su 21.4.2024 klo 16

Virve Karén, sopraano 

Sirkka Rautakoski, altto

Oulun Tuomiokirkon Katedraalikuoro 

Leponiemi kapelli, Johanna Leponiemi

musiikinjohto ja alttosolisti Henna-Mari Sivula

 

Vapaa pääsy, käsiohjelma 10 €

Esitys on seurattavissa myös www.virtuaalikirkko.fi

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne 
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere 
Cityhotellissa. Matkan hinta on 180 € / henkilö 

sisältäen matkat, majoituksen sekä vakuutuksen 
Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
 Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa 
johontarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta 

www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

Ilmoittaudu mukaan 26.4. mennessä osoitteessa 
www.oulunseurakunnat.fi/tapahtumat

(hae nimellä Retki kirkon juhlille)

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja 

Tuiran seurakunta, p. 040 574 7172.

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172
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Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantai-
sin klo 9–11 Sofia srk-kes-
kus, ala-aulan diakonian 
vastaanottohuone.
Teatteriretki Haukipu-
taan teatterikuopalle to 
18.4. ennakkoon ilmoittau-
tuneille. 
Raamattu- ja keskustelu-
piiriä ei ole 25.4. Rokuan 
leirin vuoksi.
Näköpiiri 30.4. klo 13–
14.30 Vierailemme Tuo-
miokapitulissa Matti Lau-
rilan vieraana, osoite Hal-
lituskatu 3. Jää taksilla ka-
dun varteen, piha on pieni.

Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! 
<right> Keskiviikkoisin klo 15–18, Ki-
vijalassa, Isokatu 17 sisäpihan 
kautta. 
<right> Torstaisin klo 15–17 Linnan-
maalla Pyhän Luukkaan kap-
pelissa, Yliopistokatu 7. Sisään 
kirkkosalin eli Oamkin puolei-
sesta ovesta.
<right> Perjantaisin klo 15–17 Kaakku-
rissa, Sulkakuja 8. 
Keskusteluapua  tarjotaan nuor-
ten mielen hyvinvoinnin tueksi. 
Nuori voi tulla koulutetun tera-
peutin juttusille ilman ajanva-
rausta tai lähetettä. Palvelu on 
nimetöntä, luottamuksellista 
ja maksutonta. Walk in -terapia 
perustuu ratkaisukeskeisen ly-
hytterapian menetelmään, jos-
sa painottuvat omien vahvuuk-
sien tunnistaminen ja ratkaisu-
jen rakentaminen. Keskuste-
luun otetaan saapumisjärjes-
tyksessä. Tarjoamme odotel-
lessa virvokkeita. Kertakin voi 
riittää. Lisätietoa: www.oulun-
seurakunnat.fi/walkinterapia ja 
Instagram @walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivijalka per-
jantaisin klo 17–21 Vanhan pap-

pilan Kivijalassa. Turvallinen, 
päihteetön ja maksuton ajanviet-
topaikka 13–18-vuotiaille perjan-
taisin kouluvuoden aikana. Käy-
tössä Kivijalan oleskelutilat, pe-
lit, musiikkilaitteet sekä maksu-
ton kahvio, josta saat vaihtelevaa 
pientä purtavaa & juomista. Pai-
kalla aina useampia aikuisia oh-
jaamassa toimintaa, pelaamassa 
tai muuten vaan olemassa kans-
sasi. Tule yksin tai porukalla, voit 
vaikka löytää uusiakin kaverei-
ta! Illasta saat tarvittaessa mer-
kinnän rippikoulupassiisi. Insta-
gram: nuorten_kivijalka (teema-
päivistä yms. tieto nopeimmin 
Instagramista).
Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-
kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulussa, 
nuorten_kivijalka, o.jokiset, osa-
lonisotnuoret, tuirannuorehkot 
Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Café Hope, kaikille avoin ilmai-
nen kahvila pe 19.4. klo 18-20 So-
fia seurakuntakeskus, Isokatu 
17. Live-musiikkia, elämäntari-
noita ja juttuseuraa kahvipöy-
dässä. Järjestelyissä mukana 
Hope Friends. Ks. s. 20.
Majakkailta pe 19.4. klo 18 Kar-
jasillan kirkossa, Nokelantie 39. 
Vieraana pastori, raamatun-
opettaja Jukka Norvanto. Ai-
heena Jumalan käsi historiassa. 
Jukka Norvanto vierailee myös 
20.–21.4. Kellonkartanossa, Raa-
mattuopistontie 93, tarjolla ilta-
palaa. Tervetuloa! Järj. Majakka-
tiimin kanssa.
Nuorten aikuisten ryhmä ke 
24.4. klo 18–19.30 Sofia srk-kes-

Tervetuloa mukaan mielenterveyskuntoutujien leirille nauttimaan
luonnon rauhasta, ihastelemaan kauniita maisemia ja pysähtymään.
Leiri on tarkoitettu kaikille Oulun seurakuntayhtymän alueella asuville
henkilöille. Leirille voidaan ottaa vain henkilöitä, jotka selviytyvät
omatoimisesti leiriolosuhteissa.
Leirin ohjaajina toimivat diakoniatyöntekijät Saila Luukkonen, Heli
Puuperä ja Mielenvireys ry:n työntekijä Hanna Kosonen.
Leirille valituille lähetetään leirikirje.

Leirille haetaan sähköisesti osoitteessa:
www.oulunseurakunnat.fi
Mielenvireydessä autamme 
hakemuksen täyttämisessä.
Lisätietoja voit kysellä 
Mielenvireys ry:stä Hanna Kosonen
p. 041 5485177

ILMOITTAUTUMISET

Leirin hinta 51€ (71€)
Sisältää matkat, majoituksen 2hengen
huoneessa, ruokailut ja ohjelman.

Mielenvireys on mukana tukemassa
leiriläisten omavastuuosuutta
20€/henkilö. Normaali leirimaksu 71€.

HINTA

Keskustelukerho ti 23.4. klo 
16.30–18 Sofia srk-keskus, 2. krs, 
pieni srk-sali. Tervetuloa nautti-
maan kahvista ja yhteisestä oh-
jelmasta! Kerhossa vieraana ke-
hitysvammaistyön pastori Han-
na Fähnrich.

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Anne-Mari lomalla 15.–28.4.
Diakoniavastaanotto torstaisin 
klo 9–11 Sofia srk-keskuksessa 
Isokatu 17, 1. krs.
Raamattupiiri ti 23.4. klo 13 Pal-
velukeskus Runola. Selkokieli-
nen viittomakielinen raamattu-
piiri. Aiheita kirkkovuoden tee-
man mukaisesti. 

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut 
ja tilaukset Marjalta.

Erityisdiakonia

Päihdetyö
Kaisa Jaakkola, 040 756 4022, 
kaisa.jaakkola@evl.fi 
Kohtaamispaikka huumeiden 
käyttäjien läheisille to 25.4. klo 
17–19 Sofia srk-keskus, Kivijalas-
sa, Isokatu 17. Vertaistukiryhmä 
huumeiden käyttäjien läheisille 
kokoontuu kerran kuukaudessa. 
Tavoiteryhmä maanantaisin klo 
10–12 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä mie-
hille ja naisille.
Naistenryhmä perjantaisin klo 
13–15 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä päih-
deongelmaisille naisille. 

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935,
heidi.keranen@evl.fi.
Porinapiiri ti 23.4. klo 13–14.30 
Sofia srk-keskus, 2. krs, Kaneli. 
Kerho eläkeellä oleville kehitys-
vammaisille. Tervetuloa nautti-
maan kahvista, juttelemaan ja 
tapaamaan tuttuja. Kerhossa 
vieraana kehitysvammaistyön 
pastori Hanna Fähnrich.

SUJUVAA SUHDETTA 
-parisuhdekurssi
la 4.5.2024 klo 10–16

Koskelan seurakuntakoti

PARISUHTEESSA ELÄVILLE
Päivä rakentuu alustuksesta: luottamus ja sitoutuminen, 
teot ja sanat, seksuaalisuus sekä riidat ja anteeksianta-

minen. Alustuksen jälkeen kukin pariskunta keskustelee 
kahden kesken kyseisistä aiheista omissa tiloissaan. 

Lopussa kokoonnumme yhteenvetoon.

Päivän aikana pizzalounas sekä kahvit. 
Kurssi on osallistujille maksuton.

Kurssi on tarkoitettu pariskunnille, joilla ei ole 
parisuhdekriisiä tällä hetkellä. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset ma 22.4. mennessä
Sari Lukka: sari.lukka@evl.fi tai p. 040 589 8362

Mukaan mahtuu 6 pariskuntaa.

Porinapiiri ti xxxx klo 13–14.30 Sofia srk-kes-
kus, 2. krs, Kaneli. Kerho eläkeellä oleville ke-
hitysvammaisille. Tervetuloa nauttimaan 
kahvista, juttelemaan ja tapaamaan tuttuja.

Puhallinorkestereiden kevätkonsertti 
keskiviikkona 24.4. klo 19–20.30 Madetojan salissa.

Seurakuntien, konservatorion ja Oulu-opiston yhteiset 
puhallinorkesterit Primo, Spirito, Virtuoso ja Viventi 

konsertoivat keväisin sävelin. 
Miltä kuulostaa Lättähattu tai Happocalypso?

Tule puhallinorkestereiden konserttiin ottamaan selvää.

Vapaa pääsy! Ohjelma 5€ (käteinen ja MobilePay)
Ostamalla ohjelman tuet soittajien stipendi-, 

ylioppilas- ja kesäleiriavustuksia.
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Neulontahetki DOMissa 
keskiviikkoisin 12–14.
Kaipaatko hiukan apua uuden neulomisharrastuksen 
aloittamiseen? Tule mukaan neulontahetkeen!
Voit tulla neulomaan omia töitäsi tai tehdä vauvantöppösiä 
kierrätettäviin äitiyspakkauksiin, samalla rupatellen 
hyvässä seurassa. Vinkkejä, ideoita, materiaalia tai apua 
neulomiseen saat ohjaajalta. Ohjaajana toimii Erja. 

Sinkkuryhmä 
torstaina 25.4. klo 18–20.
Tule mukaan. Täysi-ikäisille suunnattua vapaa-ajan rentoa 
toimintaa yhdessäolon merkeissä. Tämän kerran aiheena 
on sinkkujen sosiaaliset tukiverkostot.Keskustellaan, 
tutustutaan ja nautitaan iltapalaa. Ryhmänvetäjänä toimii 
Tarja.  Sinkkuryhmä kokoontuu myös  30.5.

DOM Vintti, Asemakatu 6, käynti sisäpihalta, 2. krs. 

kus. Nuorten ai-
kuisten ryhmä – 
tukena etsiville 
ja vahvistukse-
na uskolle. Ryh-
mä on suunnattu 
20–30-vuotiaille, 
jotka haluavat pohtia uskoa ja 
hengellisyyttä ja jakaa omia ko-
kemuksia. Ryhmä on sinulle, jo-
ka olet juuri löytänyt uuden nä-
kökulman uskoon ja hengelli-
syyteen tai etsit vielä omaa suh-
dettasi uskoon ja kirkkoon. Ryh-
mää ohjaavat Matias Leskinen ja 
Mono Kuoppala, kysy tarvittaes-
sa lisää. 
Puhallinorkestereiden kevät-
konsertti ke 24.4. klo 19–20.30 
Madetojan salissa, ks. s. 20.
Sinkkuryhmä to 25.4. klo 18–20, 
DOM Vintti, Asemakatu 6, käyn-
ti sisäpihalta, 2. krs. Täysi-ikäisil-
le suunnattua vapaa-ajan ren-
toa toimintaa yhdessäolon mer-
keissä. Tämän kerran aiheena on 
kokemukset deittisovelluksista. 
Keskustellaan, tutustutaan ja 
nautitaan iltapalaa.
Kirkkohäät? Kummiksi? Kirkon 
jäseneksi? Aikuisrippikoulu pi-
detään tänä keväänä, ilmoittau-
du viim. 1.5., ks. s. 15.
Rentoraamis to 18.4. klo 18-
19.30, Sofia srk-keskus, Isokatu 

17. Matalan kynnyksen raamat-
tupiiri nuorille aikuisille ja aikui-
sille rennolla otteella.
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le, ks. nuoret-otsikko.
Tuomiokirkko on avoinna joka 
päivä klo 12–13.
WhatsApp-raamattupiiri, Raa-
mattu-, rukous- ja runoryhmä 
WhatsAppissa. Vetäjänä Raija 
Marjamaa. Kun lähetät Raijal-
le tekstiviestin p. 044 2121 191, 
pääset mukaan ryhmään.
Tuiran kirkko avoinna hiljenty-
mistä varten ja pappi tavattavis-
sa keskustelua varten keskiviik-
koisin klo 16–18 Tuiran kirkolla.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-
kenasi, joten laita rohkeasti vies-
tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
OPKO-ilta la 20.4. klo 18.30 Tui-
ran kirkko, Myllytie 5. Mainin-
ki-salissa, jonne sisäänkäynti 
kirkon oikealta sivulta. Tarjolla 
hyvää keskustelua, teemallis-
ta alustusta, yhdessä tekemis-
tä, Raamattua, rukousta ja pal-
jon muuta siistiä! Aiheista on 
alustamassa puhuja, keskuste-

PÄIVÄKERHOON
ilmoittautuminen

Syksy 
2024

LISÄTIETOJA
Haukiputaan seurakunta
outi.palokangas@evl.fi

Karjasillan seurakunta
marjaana.lassi@evl.fi 

Kiimingin seurakunta
anne.schonberg@evl.fi 

Oulujoen seurakunta
maaret.sulkala@evl.fi

Oulunsalon seurakunta
anne-mari.koivu@evl.fi

ILMOITTAUTUMISAIKA 

15.4.–12.5.

www.oulunseurakunnat.fi/paivakerho

MAJAKKAILTA
19.4. klo 18 
Karjasillan kirkossa
(Nokelantie 39)

Vieraana pastori, raamatun- 
opettaja Jukka Norvanto

Aiheena  
Jumalan käsi historiassa

Jukka Norvanto vierailee myös 
20.–21.4. Kellonkartanossa  
(Raamattuopistontie 93)

Tarjolla iltapalaa. Tervetuloa! 

Järj. Karjasillan seurakunta ja Majakkatiimi

lemassa paneeleja ja / tai erilai-
sia toiminnallisia juttuja. Tällä 
kertaa aiheena: Kasvava perhe.
Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta ke 24.4. 
klo 18.30 Pyhän Luukkaan kap-
peli. Sisäänkäynti seurakuntasa-
lien puolelta, Erkki Koiso-Kant-
tilan kadulta. Raamattuopetus-
ta, rukousta, tutustumista ja 
yhdessä laulamista. Tarjolla on 
myös iltapalaa ja illan päätteek-
si hartaus. Teema ja puhuja täl-
lä kertaa: Henkimaailman tais-
telut, Niina Suuronen.

IN english – 
kansainvälisyys

International cafe is on Wed-
nesdays from 5 to 7 p.m at Tuira 
church, parish center, Myllytie 5 
A. Enter from the parking lot si-
de, door A. Let's be together, play 
games, talk and learn the Fin-
nish language.
Worship Service in English on 
this Sunday at 4 pm. in St. Luke’s 

Chapel, address Yliopistoka-
tu 7, Oulu. Sunday School for 
children. Cof fee fellowship af ter 
the service. Weekly gathering 
for international people every 
Sunday at 4 pm. Arranged un-
der the framework of St. Luke’s 
International Fellowship, res-
ponsible organizers vary. Some 
of the services you can follow on 
the Facebook, too, on group site: 
facebook.com/groups/st.lukes.
international.fellowship. 
Englanninkielinen hartaus Su 
21.4. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokahvitus. 
Kansainvälisten ihmisten vii-
koittainen kokoontuminen joka 
sunnuntai klo 16. Katsottavissa 
joinakin sunnuntaina myös strii-
minä netissä sivulla facebook.
com/groups/st.lukes.interna-
tional.fellowship. Järjestetty St. 
Luke’s International Fellowshi-
pin yhteistyön raameissa, vas-
tuulliset järjestäjät vaihtelevat.  

Vappuhulinaa 
koko perheelle, 
paljon ilmaista ohjelmaa! 

Mukana puhallinorkesteri Spirito  
taikuri Elias Kvist, maisemien katselua

nosturista, partiolaisia, paloauto,
poliisi ja paljon, paljon muuta! 

Tule mukaan!               

KOKO PERHEEN 
PARAS VAPPUTAPAHTUMA 

KE 1.5.  KLO 10-14

www.oulunseurakunnat.fi/raatinvappu

Laskuvarjo- 
hyppynäytös

Raatin nuorisotalon pihalla, os. Raatintie 7  

Ohjelma ja aikataulut
QR-koodissa:

0400 22 1180
Joka päivä klo 18–24
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Kuollut: 
Raili Eliina Mällinen 84, 
Anna Marjatta Sutela 89

www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
suljettu ma 22.4., 
avoinna ke 24.4. klo 9–12 ja 
to 25.4. klo 12–15. 
Voit hoitaa asioita myös
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vt. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Emilia Soranta
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

Koko kansan aamupuuro to 18.4. 
klo 9–10 seurakuntatalolla.
Kierrätystori to 18.4. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa.
Äijäpajan metsäretki to 18.4., 
lähtö klo 9.30 Äijäpajalta. Puun-
kaatoa ja makkaranpaistoa. Mu-
kaan voi ottaa moottorisahan, 
kirveen, vesurin...
Toivon tupa to 18.4. klo 13 Pappi-
lassa 1.–6.-lk. 
Nuortenilta to 18.4. klo 18 Pap-
pilassa. Täältä saat myös ripari-
merkin!
Siioninvirsiseurat to 18.4. klo 
18.30 Aholoilla, Linnakuja 9.
Parkkikerho pe 19.4. klo 9–11 Ko-
ti-Pietilän kontissa. Ilmoittautu-
minen WhatsAppissa Päivi, p. 
044 752 1239 tai Riitta, p. 044 752 
1238.

Sanajumalanpalvelus
su 21.4. klo 10 kirkossa. 

Toimittaa Timo Juntunen.

Neulemessu
la 20.4. klo 12 srk-talolla 
käsityöpäivän yhteydessä.
Toimittaa ja saarnaa 
Taija Valtonen, 
avustaa lähetyssihteeri 
Marjo Aalto, kanttorina 
Tiina Saukkoriipi-Haapala.

Messu 
su 21.4. klo 10 kirkossa. 
Jumalan kansan koti-ikävä. 
Toimittaa ja saarnaa 
Markku Välimäki, 
kanttorina 
Tiina Saukkoriipi-Haapala, 
jumalanpalvelusryhmä 
Alatemmes, avustava 
pappi Eeva Mertaniemi.
Messu nähtävissä 
seurakunnan 
YouTube -kanavalla.

lumijoen seurakunta

klo 12 Lähetysvintillä. 
Perhekerho ke 24.4. klo 9.30–11 
Vanamon Olohuoneessa. Koko 
perheen yhteinen kokoontumis-
paikka. Kerho on maksuton eikä 
siihen tarvitse ilmoittautua. 
Seurakuntakerho ke 24.4. klo 12 
srk-talolla. Hartaus, kahvit ja bin-
go.
Minka-kuoron harjoitukset ke 
24.4. klo 18.30–19.45 OSAOlla. Uu-
sia kuorolaisia otetaan mukaan. 
Lisätietoja Sonja, p. 040 094 9241.
Koko kansan aamupuuro to 25.4. 
klo 9–10 srk-talolla.
Kierrätystori to 25.4. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Äijäpaja to 25.4. klo 9.30 Ilkan 
laavulla polttopuuntekoa ja 
muuta puuhailua.
Toivon tupa to 25.4. klo 13 Pappi-

Eläkeliiton kerho ti 23.4. klo 12 
seurakuntasalissa.

Viikottaiset tapahtumat
Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viikkoi-
na kirkolta ja parittomina viik-
koina Saarenkartanon edestä.
Viisastenkerho torstaisin klo 

Kerho Niittypirtillä ma 22.4. klo 
12, Niittomiehentie 4. Kaikille 
eläkeläisille. 
EiKerho ma 22.4. klo 13 Nuoriso-
nurkassa. Nuorille aikuisille eläk-
keen saajille tai työhön kuntou-
tuville oma porina- ja toiminta-
ryhmä. 
Kerho Jussilassa ma 22.4. klo 14, 
Jussilantie 3.
Parkkikerho ma 22.4. klo 17–19 
Vanamon Kerhohuone. Kerhos-
sa leikitään ja pelaillaan. Kerho 
on maksuton. Ilmoittautuminen 
WhatsAppissa Päivi, p. 044 752 
1239 tai Riitta, p. 044 752 1238.
Neulekahvila ma 22.4. klo 17.30 
Lähetysvintillä. 
Hyvän mielen päiväkahvit ti 23.4. 
klo 12–13.30 Nuorisonurkassa.
Raamattu- ja lähetyspiiri ti 23.4. 

Sanajumalanpalvelus 
su 21.4. klo 10 kirkossa. Toimit-
taa Olli Lohi, kanttorina Laura 
Räihä. Kirkkokahvit. Striimauk-
set kirkossa pidettävistä juma-
lanpalveluksista Lumijoen seu-
rakunnan YouTuben kautta.

Päiväkerhot: A ma klo 12–14 ja 
kerho B ke klo 12–14. Lisätietoa 
kerhopaikoista Päiviltä, p. 044 
7750 601, paivi.varjus@evl.fi. 
Friday night pe 19.4. klo 19–21 
srk-talossa. 5.-lk ylöspäin. 
Kirkkokuoron harjoitukset ke  
klo 18.30–20.30 srk-talossa. Li-
sät. Emilia, p. 044 775 0603.
Keskiviikon kahvipaussi ke 24.4. 
klo 10–11 srk-talossa. Vapaaeh-
toinen kahviraha lähetykselle, 
seurakunnan nimikkokohtee-
seen Reinarujen työn tukemi-
seen Virossa. Tervetuloa kahvit-
telemaan! Piipahda hetkeksi tai 
koko ajaksi!
Omien käsitöiden ilta to 25.4. 
klo 17–19 kerhohuoneella. Tule 
mukaan käsityön kanssa tai il-
man.
Kansallisen veteraanipäivän 
seppeleenlasku Lumijoen san-
karihautausmaalla la 27.4. klo 
12. Olli Lohi, Emilia Soranta. Ko-
koonnumme aluksi kirkkoon.
Yhteinen kansalli-
sen veteraanipäivän 
juhla la 27.4. klo 13 
Heikki Sarvela -sali, 
Liminka, Linnukka-
tie 3. Seppelpartioiden saatesa-
nat rovasti Markku Niku, Limin-
gan kunnan tervehdys kunnan-
valtuuston puheenjohtaja Lii-
sa Kylmänen, juhlapuhe evers-
tiluutnantti Paavo Sarala. MPK 

lassa 1.–6.-lk. Luvassa välipalaa ja 
yhteistä toimintaa.
lltamusiikki to 25.4. klo 19 kir-
kossa. Haukiputaan Kirkon Ka-
marikuoro ja Elias Niemelä. Joh-
taa Hannu Niemelä. Ohjelma 10 
€, vapaa pääsy.
Parkkikerho pe 26.4. klo 9–11 
Koti-Pietilän kontissa leikitään 
ja pelaillaan. Ilmoittautuminen 
WhatsAppissa Päivi, p. 044 752 
1239 tai Riitta, p. 044 752 1238.
Laulava Ystävärengas pe 26.4. 
klo 11.30 srk-talolla Tule mukaan, 

jos vapaaehtoistyö laulamalla 
kiinnostaa. Lisätietoja Heiniltä, 
p. 044 7521 226
Munkki- ja simamyyjäiset pe 
26.4. klo 14–16 srk-talolla. Mun-
kit 1 € / kpl ja sima 4 € / litra. Mak-
sutavat kortti, käteinen ja Mobi-
lePay. Tuotto seurakunnan lähe-
tystyön hyväksi. Myydään niin 
kauan kuin riittää, ei ennakkoti-
lauksia.
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
To 18.4. klo 18 kaverikerho ry:llä. 
Pe 19.4. klo 19 alueellinen nuor-
tenilta Tyrnävän ry:llä, klo 18.30 
raamattuluokka 6.-lk ry / kota, 
klo 18.30 kaverikerho Vanamos-
sa. La 20.4. klo 18.30 raamattu-
luokka 7.–8.-lk kodalla. Su 21.4. 
klo 12 pyhäkoulut, klo 16 ja 17.30 
seurat ry:llä. Pe 26.4. klo 18 alu-
eellinen naisten lauluilta Limin-
gan kirkossa, klo 19 nuortenilta 
Lumijoen ry:llä.

13 Saarenkartanossa.
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.

Kuollut: 
Vieno Rantasuo 88

Tule hiljentymään viikonlopuksi. Retriitti alkaa pe klo 19 ja päät-
tyy su klo 13. Viikonlopun aikana on useita rukoushetkiä, jotka 
muodostavat ruokailujen kanssa retriitin rungon. Aikaa jää run-
saasti myös levolle, hiljaiselle rukoukselle, lueskelulle ja kävely-
retkille. Halutessasi voit ottaa mukaan rentouttavan käsityön. 
Mukana Eeva Mertaniemi ja Marjo Aalto.  Ilmoittaudu 22.4. 
mennessä: marjo.aalto@evl.fi tai tekstiviestillä, p. 040 752 0085. 
Ilmoita samalla yhteystietosi ja mahdolliset erityisruokavaliosi. 
Retriitin hinta on 80 €. Leirikeskukseen saavutaan omin kyydein.

LOTTA-seminaari 
sekä

Lotta-valokuvanäyttely 
perjantaina 26.4.
 klo 11.30–14.30

Limingassa 
Heikki Sarvela -salissa,

Linnukkatie 3.
Kahvitarjoilu

Tervetuloa

Kansallisen 
veteraanipäivän juhla

sekä
 Lotta-valokuvanäyttely 

lauantaina 27.4. klo 13
Limingassa 

Heikki Sarvela -salissa,
Linnukkatie 3.
Kahvitarjoilu

Tervetuloa

Nuoren seurakunnan 
veisujen ja partiolaulujen

YHTEIS-
LAULUILTA
Limingan kirkossa 

tiistaina 23.4. klo 18.
Tervetuloa!

Pohjois-Suomen soittokunta, 
kapellimestari Petri Aho, Lau-
lusolisti Lassi Makkonen. Juhla-
vaa musiikkia ja koskettavia ve-
teraanilauluja. Lotta-valokuva-
näyttely. Kahvitarjoilu. Maksu-
ton bussikuljetus max 50 hlöä, 
lähtö seurakuntatalon pihalta 
klo 12.30. Paluu Lumijoelle läh-
tee Limingasta klo 14.45. Ilmoit-
taudu to 19.4. mennessä salla.
mertala@lumijoki.fi tai 0440 
556 077. 

Nuortenilta 
la 27.4. klo 18–21 

srk-talossa. 7.-lk ylöspäin.
Pelejä, kahootteja,
 musiikkia, Sanoja, 

pizzaa.

Tulossa: Urkukonsertti 4.5. klo 
18 Lumijoen kirkossa. Christian 
Ahlskog, urut. Mukana Lumijo-
en kirkkokuoro, Suvilinnut-kuo-
ro (johtaa Kirsi Klaavo) ja Emilia 
Soranta. J.S. Bachin urkukoraa-
leja, laajempia teoksia ja virsiä. 
Vapaa pääsy, käsiohjelma 5 €. 
Järj. Lumijoen seurakunta.
Haudanhoitosopimukset huh-
ti–toukokuun aikana. Soittele 
Marjolle virastoon 044 7750 600 
tai laita s-postia: lumijoen.seu-
rakunta@evl.fi.
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Pe 19.4. klo 19 raamattulkt isot 
maastossa, pienet Mattila. Alu-
eell. nuortenilta, Tyrnävän ry. Su 
21.4. klo 12 pyhäkoulut kodeissa. 
Klo 14 seurat Lumilyhty. Ma 22.4. 
klo 19 miestenilta, ry., Ti 23.4. klo 
17 päiväkerho, ry, Ke 24.4. koti-
seurat Sirpa Viinikka.

Yhteisvastuusähly 
la 20.4. klo 12–15 liikuntahallilla. 
Joukkuemaksu 40 euroa / joukkue. 
Joukkueissa max 7 pelaajaa, 
neljä kentällä. 
Tervetuloa myös mantereen puolelta! 
Ilmoittautumiset Marjalle 
ti 16.4. mennessä p. 040 7430 382.
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Kastettu: 
Seela Sofia Elisabeth Joona, 
Ellen Ruusa Beata 
Jurvakainen
Kuolleet: 
Ellen Maija Aittakumpu 
s. Lappalainen 84, 
Elise Ingrid Mikkonen 
s. Hämäläinen 73

Hartaus to 18.4. klo 13 Ainolas-
sa, Minna Savola.
Omaishoitajien ryhmä to 18.4. 
klo 13 Päiväkeskuksen tak-
kahuoneessa. Keskustelua 
omaishoitajan arjesta kahvikup-
posen äärellä.
Hartaus to 18.4. klo 14 Muhok-
sen ryhmäkodissa, Eva-Maria 
Mustonen.
Hartaus to 18.4. klo 14.30 hoiva-
koti Orvokissa, Minna Savola.
Seurakuntailta to 18.4. klo 18 
srk-talossa. Ks. ilmoitus.
Neulontapiiri ma 22.4. klo 18 
Ankkurissa. Vietetään mukava 
hetki yhdessä neuloen ja poristen.
Kohdataan Ankkurissa ti 23.4. 
klo 12–14. Vapaaehtoinen kah-
vimaksu 2 € diakoniatyölle. 
Päivärinteen seurakuntapiiri ti 
23.4. klo 12 Päivärinteen seura-
kuntasalissa. Varttuneemman 
väen yhteinen kahvihetki. 

kerho to 25.4. klo 9 Päivärinteen 
srk-salissa. 
Nuoret / rippikoulut: Höntsäsä-
bä la 20.4. klo 18 Huovilan kou-
lun salissa. Iltapäiväolkkari ti 
23.4. 1.–4.-lk Ankkurissa. Kerho-
ja 1.–4.-lk: ti 23.4. klo 16.30 mo-
nitoimikerho, klo 17.30 välipala-
kerho Ankkurissa.
Kuorot: ke 24.4. klo 17 lapsikuo-
ron ja klo 18 kirkkokuoron har-
joitukset srk-talossa.
Diakonia: taloudellisissa asiois-
sa ajanvaraus maanantaisin klo 
9.30–11.30 p. 040 721 5947. 
Laitasaaren rukoushuone: aa-
murukous maanantaisin klo 
6.30. Porinapirtti ti 23.4. klo 12.
Laitasaaren rauhanyhdistys: pe 
19.4. raamattuluokat: pienet klo 
19 Karvonen, isot klo 19.15 Räisä-
nen, klo 19 nuortenilta Muhok-
sen ry:llä. Su 21.4. klo 12 pyhä-
koulut: Hyrkki Hannula, Huovi-

la Alanen. Klo 17 seurat ry:llä. Ti 
23.4. klo 13 varttuneiden kerho. 
To 25.4. klo 18.30 naistenilta. 
Muhoksen rauhanyhdistys: pe 
19.4. raamattuluokka kodeis-
sa, klo 19 nuortenilta ry:llä. Su 
21.4. klo 12 pyhäkoulu kodeissa, 
klo 17 seurat ja julkaisujen esit-
tely ry:llä. Ti 23.4. klo 13 varttu-
neiden kerho. Seurat kuunnel-
tavissa: https://bit.ly/nettiseu-
ratmuhos. 

www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kastettu: 
Elvia Ilona Soranta
Kuollut: 
Eero Johannes Korhonen 86, 
Esko Matias Männikkö 95

Messu 
su 21.4. klo 10 kirkossa. 

Toimittaa 
Eva-Maria Mustonen, 

messudiakonina 
Heidi Aspegren ja 

kanttorina Ossi Kajava.

tyrnävän seurakunta

Messu 
su 21.4. klo 10 Tyrnävän kirkko. Toimittaa Teemu Isokääntä, 
kanttori Salla Kujala. Capella-kuoro avustaa. 
Seurakuntamestari Arja Linnan tehtävään siunaaminen.

Hartaus 
to 18.4 klo 11.30 Kotola ja klo 15 Annabelle. 

Hartaus 
pe 19.4. klo 13.30 Lepola. 

Haudanhoito-
sopimuksia 

tehdään 
kevään aikana

Haudanhoitosopimuksia 
otetaan vastaan 16.5. 

saakka joko sähköpostilla 
hhrtyrnava@evl.fi

 tai puhelimitse 
p. 044 7372 610. 

Lisätietoja 
www.tyrnavanseura-

kunta.fi/info-ja-asiointi/
hautapaikat-ja-
hautojen-hoito.

Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Perhekerho torstaisin klo 9.30–
12 Tyrnävän srk-talolla.
Seurakuntakerhoa ei ole ti 23.4.
Aamukammari keskiviikkoisin 
klo 9 Tyrnävän srk-talon Olkka-
rissa.
Muistikahvila to 18.4. klo 13.30 
Tyrnävän srk-talon Olkkari.
Nuorten välipalakahvila to 
18.4. ja 2.5. klo 15–17 Pömilässä. 
13–19-vuotiaille nuorille.
Neulepiiri to 18.4. klo 17 Tyrnä-
vän srk-talon Olkkari.
Nuorten iltakirkko pe 19.4. klo 
18 Tyrnävän kirkko.
Nuorten kahvila pe 19.4. klo 19–
22 Tyrnävän srk-talo.

Porinapirtti ti 23.4. klo 12 Laita-
saaren rukoushuoneella, tuoli-
jumppaa!
Sanginjoen seurakuntapiiri ti 
23.4. klo 12 Helena ja Reijo Ka-
mulan kodissa, mukana Vesa.
Kirkkovaltuuston kokous ti 
23.4. klo 18 srk-talossa.
Raamattupiiri ti 23.4. klo 19 
Ankkurissa, Risto Huovinen.
Rukouspiiri ke 24.4. klo 17.45 
Ankkurissa, Marja Leena Savo-
lainen.

Kevätlaulajaiset ke 24.4. klo 18 
kirkossa. Ks. ilmoitus.
Torstailounas to 25.4. klo 11 srk-
talossa. Ks. ilmoitus.
Lapset / perheet: Iltakammari 
ma 22.4. klo 17 Koortilassa. Per-
hekerho ti 23.4. klo 9 Koortilas-
sa. Touhua ja turinaa perheille ti 
23.4. klo 15–18 oman aikataulun 
mukaisesti Koortilassa. Avoin 
perheilta, pihalla monenlaista 
touhua, kodalla pientä iltapa-
laa ja makkaran paistoa. Perhe-

Torstailounas 
torstaina 25.4. klo 11 srk-talossa. 

Tarjolla broilerikeitto, myös kasviskeitto. 
Alussa hartaus. 

Hinta on aikuisilta 2 € ja lapsilta 1 €, 
tuotto YV-keräykseen.
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Seurakuntailta 
torstaina 18.4. klo 18 srk-talossa. 
Tervetuloa kuulemaan seurakunta-
rakenneuudistuksesta, kahvitarjoilu.

Raamattu- ja tuumailupii-
ri RaaTuu ma 22.4. klo 17 Tem-
meksen srk-talo.
Käsityö- ja porinapiiri ti 23.4. klo 
18 Temmeksen srk-talo. Kevään 
viimeinen kokoontuminen.
Lapsikuoro ke 24.4. klo 17 Tyrnä-
vän srk-talo. 
Capella-kuoro ke 24.4. klo 18.15 – 
19.45 Tyrnävän srk-talolla.
Vohvelitorstai to 25.4. klo 15.30–
17.30 Temmeksen srk-talo. 
5.–9.-luokkalaisille toimintaan 
ilmoittautuneille. Vapaita paik-
koja voi tiedustella Johannalta p. 
044 7372 632.
Nuortenilta Temmeksellä to 
25.4. klo 17.30–19 Temmeksen 
srk-talo. Tervetuloa pelailemaan 
ja viettämään iltaa. Ilta pääte-
tään yhdessä hartauteen.

Huom! Mahdolliset muutokset 
ja lisäykset tapahtumiin srk:n 
nettisivuilla tapahtuman yhtey-
dessä sekä somekanavilla.
Tyrnävän rauhanyhdistys: Raa-
mattuluokat pe 18.4. klo 18.30 ry. 
Alueellinen nuortenilta pe 19.4. 
klo 19 ry. Seurat su 21.4. klo 16 ry.
Murron rauhanyhdistys: Seurat 
su 21.4. klo 16 ry. Lauluseurat to 
25.4. klo 18.30 Hannila A&T.

Sävelhartaus 
Leivästä enkelten

Opinnäytetyön musiikkihetki Tyrnävän kirkossa 
perjantaina 26.4. klo 18. 

Heinituuli Holopainen, sopraano
Terhi Laitinen, piano ja urut 

Ville Karppelin, hartaus

Vapaa pääsy, lämpimästi tervetuloa! 

Kevätlaulajaiset 
keskiviikkona 24.4. klo 18 kirkossa. 

Mukana lapsikuoro ja kirkkokuoro.
Ohjelma 5 €, tuotto YV-keräykseen!
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POSTIA & PALAUTETTA | Lähetä meille viesti!
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Mooseksen kirjojen 
ja niiden kirjoittajan 
historiallista 
luotettavuutta on 
kyseenalaistettu.

Etsimme haastateltavaa!
Oletko varautunut tulevaisuuteen laatimalla tai 
laadituttamalla edunvalvontavaltakirjan?
Mikäli haluat olla haastateltavana, ota yhteyttä:
toimitus@rauhantervehdys.fi 
tai 044 5626 450 

Kerro mielipiteesi lehden jutuista 
ja sisällöstä verkkolehtemme 
palautelomakkeessa. Pääset sivulle 
jossa lomake on oheisen 
QR-koodin avulla. 

KUVATERVEISIÄ 
SEURAKUNNISTA

Juhani Hassi lähetti Rauhan 
Tervehdykseen numero 12 pa-
lautetta Karjasilllan kirkossa 

pidetystä Raamattu alusta lop-
puun -tapahtumasta. 

Tilaisuudessa oli todettu, et-
tä vuodesta 1050 eKr. Raamatun 
teksteissä olisivat tulleet käyt-
töön foinikialaiset aakkoset ja et-
tä ennen tuota vuotta tiedot Raa-
matun tapahtumista perustuisi-
vat perimätietoon. 

Brittidokumentti Kirjoitustai-
don synty (Yle Areena 2022) ker-
too, että maailman ensimmäiset 
aakkoset eli äännekirjoitus (yk-
si merkki tai kirjain vastaa yhtä 
äännettä) keksittiin jo 1800-lu-
vulla eKr. Siinailla – ei Foini-
kiassa (nyk. Libanon). Keksijä-
nä toimi jokin protoseemiläinen 
heimo, jonka kieli muistutti hep-
reaa. 

Englantilainen arkeologi Flin-
ders Petrie kaivoi esiin 100 vuotta 
sitten Siinain ylätasangolla 4000 

Aakkoset keksittiin Siinailla, 
ei Foinikiassa

vuotta vanhan Hathor-jumalat-
taren temppelin. Sen seinämaa-
lauksista pääteltiin, että siellä oli 
ollut Negevistä (Israelissa) tullei-
ta seemiläisiä siirtotöissä. 

Hänen kuolemansa jälkeen 
selvisi, että temppelin kivipatsai-
siin raapustetut merkit osoittau-
tuivat aakkosiksi. Vasta paljon 
myöhemmin foinikialaiset ottivat 
ne protoseemiläisiltä käyttöön, ei 
siis toisinpäin.

Mooses, Egytissä syntynyt 
oppinut heprealainen mies, pai-

mensi lampaita Siinailla 40 vuot-
ta. Tänä aikana hän mitä ilmei-
simmin oppi lukemaan ja kirjoit-
tamaan myös seemiläisiä aakko-
sia, jotka oli keksitty jo 400 vuot-
ta aiemmin. 

Siinailla hän myöhemmin 
johti toiset 40 vuotta kansaan-
sa Israelia. Siellä Mooses Her-
ran käskystä kirjoitti seemiläisiä 
aakkosia käyttäen Hänen pyhän 
lakinsa kirjakääröihin.

Mooseksen kirjojen ja niiden 
kirjoittajan historiallista luotet-
tavuutta on  kyseenalaistettu. 

Uusin tutkimustieto osoit-
taa, että kyse ei niiden kohdal-
la ole pelkästä perimätiedos-
ta eikä vain sen varassa olleesta 
myöhäisestä muistiin merkitse-
misestä ”foinikialaisittain”. Van-
hentuneet teoriat niiden syntyta-
vasta ja ajoituksesta voimme jo 
unohtaa.

Kaisa Hautamäki
FM, Oulu

Piispainkokous ehdottaa, että 
kirkko omaksuisi kaksi eri-
laista avioliittokäsitystä: pe-

rinteisen miehen ja naisen väli-
sen liiton sekä kahden henkilön 
välisen sukupuolineutraalin lii-
ton. 

Ehdotus on susi. Se ei turvaa 
avioliiton säilymistä miehen ja 
naisen välisenä instituutiona 
kirkossa koska papiston suhtau-
tuminen avioliittoon on nopeas-
ti muuttumassa sukupuolineut-
raaliin suuntaan.

Kirkon tulisi säilyttää avio-
liitto miehen ja naisen välisenä. 
Mielestäni heteroseksuaalisel-
la avioliitolla on kirkolle ja yh-
teiskunnalle pysyvä arvo. Suku-

puolineutraali- ja samaa suku-
puolta olevien avioliitto on yli-
mielinen yritys rinnastaa vuo-
situhantinen realiteetti moder-
nin elämäntapavalinnan kanssa. 
Homoseksuaalinen parisuhde on 
oma erityistapauksensa - sui ge-
neris - mutta ne palvelevat erilai-

sia tavoitteita.
Kirkko on Suomessa tällä het-

kellä ainoa merkittävä instituu-
tio, joka vielä hillitsee perhera-
kenteiden yhä pahenevaa pirs-
toutumista tukemalla perin-
teistä miehen ja naisen avioliit-
toa. Ilman kirkon tukea avioliit-
to hajoaa kiihtyvällä tahdilla ir-
rallisten  parisuhteiden temmel-
lyskentäksi.

Piispojen esitys ei ratkaise 
kiistaa. Se on bensan heittämis-
tä liekkeihin. Sukupuolineut-
raali avioliitto ja uusi seksuaali-
etiikka ei uudista kirkkoa, vaan 
sahaa sen irti omista juuristaan.

Ilkka Kurjenmäki

Miehen ja naisen avioliitolla 
on pysyvä arvo

Ilman kirkon tukea 
avioliitto hajoaa 
kiihtyvällä tahdilla 
irrallisten  parisuhteiden 
temmellyskentäksi.

<right> Kiimingin seurakunta järjesti 9.4. Kynttiläillallinen kahdelle -tapahtuman 
Jäälin kappelilla Yhteisvastuun hyväksi. Illallisella kävi yli 20 henkeä. 
Kolmen ruokalajin illallisen hinta oli 20 euroa. Ruokien lomassa kuultiin 
live-musiikkia sello-kitaraduon säestämänä.

<right> Kansallista romanipäivää vietettiin Äimäraution raviradalla 8.4. 
Hyvä työ -palkinnon vastaanottivat Naisten kulman Oulun toimipisteellä 
työskentelevät Senja Valentin ja Anne Holm. Aluehallintoviraston 
Marja Siurua ja Henry Lindgren onnittelevat. 

Lähetä meille kuva seurakunnan tapahtumasta johon osallistuit tai jota 
olit järjestämässä numeroon 044 5626 450. Näin olet mukana palkintojen 
arvonnassa. Muista kysyä kuvassa esiintyviltä lupa kuvan julkaisuun. 
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